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19901

(Блок шахты
8
1

И 90 |

(БЛОК шахты
(
1
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ЛО* НАХТь*

ЯОК «АКТЫ

о л ь н и и д

РИГАЛА

б ри гад а  по внедрению и оееоЕНию нозп* техн и ки  

БРИГАДА ПО НОРОЙ ТЕХНИКЕ и ЗАПЧАСТЯМ 

БРИГАДА ПО ПРОИЗеОДСт КИСЛОРОДА 

БУЛЬДОЗЕРНЫЙ уч а с т о к  

БУРОВОЙ ЦЕХ 

БУХГАЛТЕРИЯ

б у х г д л т е р с к о * * инансо0ый отдел 

БЮРО

БЮРО .АДМИНИСТРИРОВАНИЙ бамка  данных

БЮРО ВНЕДРЕНИЙ ПРОГРАММНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ЗАДАЧ

Бюро внедрения программного  о б е о п е ч ш и я , сопровождения з
АДАЧ И АДМИНИСТРИРОВАНИЯ БАНКА ДАННЫХ

бюро внедрения  р а з р а б о т о к

б ю ро*в с п о м о г а т е л ь н о г о  ОБОРУДОВАНИЯ

Н в 9|

м а я

13 2м

m s i

I

13581
»

4 г S 1 *
I

1250 i 

I 
I

1448}
!
1

•1401
«
I

«2031
I
I

01531
I
I

1944}
I
i

1Т4 l  f
1

I
»

IT401
I
1

1У931

}

I
18701

I

I
I
i
«

17451
!
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18ЮР0 ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ОБОРУДОВАНИЯ И ОайЗИ 1732
1
I
? вер© ГЛАВНОГО ИН|(ВНеРА,В*РО ГЛ, ИНЖЕНЕРОВ ПРОЕКТОВ @233
I
1
1В«Р0 ГЛАВНЫХ УНЯЕНЕРОВ ПРОЕКТОВ 1?7?
I
I
I
1
I
I
I
I
I
I БЮРО НАРНИЕЙДЕРСКИХ PASO? 1366
!
I
18«Р0 «АКОГиТЕГЕР НА МАГНИТНЫХ ЛЕНТАХ и МАРНиТНуХ ДИСКАХ 1744
I
1
ISICPO МАУЧНОр ТЕХМи чЕСКОй ИНФОРМАЦИИ 1686
I

1Б«РО НАУЧНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ТРУДА И УПРАВЛЕНИЯ ПРОИЗВОДСТВ 8613
1 Он
I
I
18**0 нормативно«еррдвоимого хозяйства  m b s

S
I
I6BP0 нормирования труд а  и э ,п ;  82*2
I
I
1В«ро о бр а б о т ку  информации на зви ззлв
!
1

IBQPO ОБЩЕГО НАТ,0БЕСПЕЧ1миЯ 1985

I
I
1
I
1
8
1
1В«РО ОРГАНИЗАЦИИ и НОРМИРОВАНИЯ У ПРАВЛЕНЧЕСКОГО ТРУДА М М

I

I
18ЙР0 ОФОРМЛЕНИЯ ПРОЕКТНЫХ МАТЕРИАЛОВ 1776
I

I
I

I
I
I
18вР0 ОХРАНЫ ТРУДА И ТЕХНИКИ ЗЕЗОПАОНООТИ «23®



5 5 ,0 4 ,0 5 , 15,49

I 1

ЛИСТ 98

i b e p o  писем

i
I
1B«P0 по ВЕДЕНИЮ КЛАССИФИКАТОРОВ И НОРМдТиВоВ 

1 
I
1ВЮРО ПО КООРДИНАЦИИ

I
I
18ЮР0 по МЕХАНИЗАЦИИ ВСПОМОГАТЕЛЬНЫХ Ра в СТ

I
I
18ЮР0 ПО СОПРОВОЖДЕНИЮ СИСТЕМНОГО Ма ТЕМа Ти ч ЕСКОг О 06Е0ПЕ 

1ЧЕНИЯ 
I 
I

16ICP0 ПО СОПРОВОЖДЕНИЮ СИСТЕМНОГО МАТЕМАТИЧЕСКОГО обеспе  
1ЧЕНИЯ И ВЕДЕНИЯ КЛАССИФИКАТОРОВ И НОРМАТИВОВ

1

I БЮРО ПОДГОТОВКИ ИНФОРМАЦИИ НА МАШИННЫХ НОСИТЕЛЯХ 

I
1 БЮРО ПОДГОТОВКИ, АЛГОРИТМИЗАЦИИ и ВНЕДРЕНИЯ ЗАДАН 

I
1В*РО ПОСТАНОВКИ АЛГОРИТМИЗАЦИИ И ЯНЕДРЕН, ЗдДАЧ В»РО ПОС 
1ТАНОЗКИ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ЗАДАЧ НА УПК М.4 000

1
|В«РО ПОСТАНОВКИ И АЛГОРИТМИЗАЦИИ 
1 
I
I8BP0 ПОСТАНОВКИ И АЛГОРИТМИЗАЦИИ ЗАДАЧ 

1
1б*РО ПОСТАНОВКИ и АЛГОРИТМИЗАЦИИ ОПЕРАТИВНЫХ И ПРОИЗВОЛ 
1СТВЕННО*ТЕХНОлОГИчЕСКИХ ЗАДАЧ

I

1ВЮРО ПОСТАНОВКИ И АЛГОРИТМИЗАЦИИ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ЗАДАЧ 

I

jB fPO  ПРИЕМА,КОНТРОЛЯ И ВЫПУСКА ИНФОРМАЦИИ

I
11«РО ПРОГРАММИРОВАНИЯ

I

1ВЮРО ПРОГРАММИРОВАНИЯ и МАТЕМАТИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

I

1ВЮРО ПРОЕКТИРОВАНИЙ НА СПМ и СКМ

I

1ВЮРО ПРОИЗВОДСТВА рабсГт на СКМ и стм

I
ф ф ф ф * * * * * * . . . * * * * , * * . * * . , * ^ * .............. ................... ........................

0Е 0 Ц

I

« з а д !

I

т д !

U34!
I

*7471
I
I
I

17341
I
I
»

Я3461
I

1
1807 I 

I 
I

10831
I
1
1

175в1
I
I

17481
I
1

17571
1
I
1

18881
I
1

1087J
I

I
03851

1
I

10841

0ЭА31
I
I

03581
1
I



JJ,*4,e§, 13,48 
I м и и м м * м<

i

•БиРо ПРОИЗВОДСТВ* работ  на 8ПП ( УВКi

I

1 в ю Р в  П Р О И З В О Д С Т В Е Н Н О Й  Й И С П Е Т Ч Е Р И З А Ц И И

1
I B l Q P o  П Р О И З В О Д С Т В Е Н Н О Й  И С Т А Т И С Т И Ч Е С К О Е  ИНФОРМАЦИИ

I

*ВИРо ПРОЦЕССОРОВ,ОЗУ И КАНАЛОВ
I
1

* Б « Р о  П Р О Ц Е С С О Р О В , О З У , К А Н А Л О В  И в Н Е Ш Н И *  У С Т Р О Й С Т В

ЛИСТ 9 9

*333|

1317

1Т68

1744

1 8 Т Т

» В « Р О  П Р О Ц Е С С О Р О В , О З У , К А Н А Л О В  И Н А К О П И Т Е Л Е Й  М А Г Н И Т * * » *  й *  1 7 3 В

« С К О В

SBflPo П Р О Ц Е С С О Р О В , О З У , К А Н А Л О В , Н А К О П И Т Е Л Е Й  И В Н Е щ Н И *  У С Т Р  1731 
J О й С Т В

I
jeiOPO РАСЧЕТОВ НА ЭВМ 1743

1

JOfiPo рационализации- и изобретательства вма

I
I
I
I

JBBPO СОПРОВОЖДЕНИЯ ВУХГАЛТЕРСКИХ ЗАДАЧ ®54г

I

|в«ро сопровождения з а д а ч  1749

I

1В»РО СОПРОВОЖДЕНИЯ ЗАЛАЧ ИАТЕРиАЛЬНО»Т£ХНИЧЕСКОГО CHAP* 1ВВ9 
1ЕНИЯ 
I 
I
IBBPO СОПРОВОЦДЕМИЙ ЗАДАЧ ОПЕРАТИВНОГО УЧЕТА И пРОИЗВСДС 17TJ 

1 ТВЕННО«ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО УПРАВЛЕНИЯ

I

«В«РО С0ПР0В01Д6НИЯ ЗАДАЧ ПЛАНИРОВАНИЯ, УЧЕТА И АНАЛИЗА К 1773 
* А ПРОВ 
I 
I

IBBPO СОПРОВОЯДЕНИЯ ЗАДАЧ ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ И РАСЧЕТАМ 1ВТ2 
I ЗА КОЧМУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ

I
ISBPQ СОПРОВОЯДЕНИЯ ЗАДАЧ ПО МАТЕРИАЛАМ И ОСНОВццМ ФОНДА 1873 
IM 
I 
I
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АИСТ 100

t Г * *

I6EP0 СОПРОВОЖДЕНИЯ ЗАЛАМ ПО ПОГРУЗКЕ и РАСч^АМ ЗА УГОЛ l « T i  
tb 1
\
I
1б*РС СОПРОВОЖДЕНИЯ РА0ЧЕТ08 ЗА КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ 189*

I
J6EP0 СОПРОВОЖДЕНИЯ РАСЧЕТОВ по ЭАРАВОТНОЙ ПЛАТЕ |893

I
IБСРО СОПРОВОЖДЕНИЯ РАСЧЕТОВ ПО ОСНОВНЫМ ФОНЛАН 1в«1

I
I6EP0 СОПРОВОЖДЕНИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ЗАДАЧ В3*1

I

IBICPO СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫХ МАРКШЕЙДЕРСКИХ РАБОт 1389

I

* ВВРО ТЕХНИЧЕСКОГО НОРМИРОВАНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ ТРУ дд И )АРА 1874 
IBOTHOP ПЛАТЫ 
I 
1

jeepo  т е х н и ч е с к о г о  обслуживания  вззт

I

! !? !2,те*ни!!ЕСк0Р0 обслуживания периферийных устройств п и и
IРИЕМА И ПЕРЕДАЧИ ДАННЫХ 
I 
!

1В*ро технического обслуживания терминальных и периферий ифз
!НЫХ УСТРОЙСТВ

t
! 2 l ! °  технического ОБСЛУЖИВАНИЯ УСТРОЙСТВ ПОДГОТОВКИ ДДИ 1764 
о НЦ д

t 
I 
I 
I 
I 
I 
!

}в !хвМЕТСДОвИТ т Г °  ^ АЛИЗА*ИЗУЧ6НИЯ И внедрения ПЕРЕДО 1ВВВ

\
I
I
I
I

IВАГОНЕТОЧНЫЙ ЦЕХ * $ 1 % ,
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I8AP0HWOE ДЕПО 
1

О ззи

1
1ВАРОН0РЕНОЫТНСЕ ДЕПО 
1

04841

1
«ВАГРАНОЧНЫЙ УЧАСТОК 

1
10221

1
» В6Т8РИИАРМ А« СЛУЖБА 
1

12 И «

1
I ВИНЗАВОД 
1

09221

1
«ВОДООТЛИВ
1

г 13© |

1
«ВОДООЧИСТНЫЕ СООРУЖЕНИЯ 
I

0 8 3 9  1

1
* в о д о п р о в о д н ы е  ц е х  
1

0 8771

«
«ВОЛОЧИЛЬНЫЙ УЧАСТОК 
«

0194 |

«
«ВСКРЫШНОЙ УЧАСТОК

«

«7701

1
«ВСКРЫШНОЙ УЧАСТОК 07б9|

«ВСКРЫШНОЙ УЧАСТОК 
I

0788|

«
«ВСКРЫШНОЙ УЧАСТОК 
«

07871

1
«ВСКРЫШНОЙ УЧАСТОК 
«
!
«ВСКРЫШНОЙ УЧАСТОК 
I

9169 ?

!
«ВЫСОКОВОЛЬТНАЯ iPMPlf lA  
1

? f  4В1

«
«ВЫСОКОВОЛЬТНЫЙ UEX 
«

087Й",

1
«ГАЗОВАЯ СЛУ88А 
1

8®89«

«
«ГАЗ§РйнеРАТ8РНАЯ СТАНЦИЯ 

«

|087|

!
«г ал ь в ан и чес ки й  уч а с т о к в386 g
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I i I

1Г4РЛ*1*еТрГ АРАК,АЯТ0ТР*НСП0РТНЧ* ЦЕХ ?S88

I
I

I ГЕОДЕЗИЧЕСКАЯ служ ба

I

I ГЕОЛОГИЧЕСКАЯ ПАРТИЙ|Г604ИЭИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 99в%
I
I
I ГЕОЛОГИУЕСКАЯ СЛУ ЖБА в<0

ЮЛОГй ч БСКиЕ ПАРТИИ НА ОТДЕЛЬНОМ БАЛАНСЕ И БВ3 БАЛАНСА 802 

ГЕОЛОГИЧЕСКИЕ ПАРТИИ НА ОТДЕЛЬНОМ ЗАЛАНСЕ И БЕЗ БАЛАНСА 000 

ГЕОЛОг и у ЕСКиЕ ПАРТИИ НА ОТДЕЛЬНОМ БАЛАНСЕ И БЕЗ БАЛАНСА 000 

ГЕОЛОГИЧЕСКИЕ ПАРТИИ НА ОТДЕЛЬНОМ БАЛАНСЕ И БЕЗ БАЛАНСА 000 

ГЕОЛОГИЧЕСКИЕ ПАРТИИ НА ОТДЕЛЬНОМ БАЛАНСЕ И Б*3 БАЛАНСА 008 

ГЕОЛОГИЧЕСКИЕ ПАРТИИ НА ОТДЕЛЬНОМ БАЛАНСЕ И Б6 * БАЛАНСА 000

ГЕОЛОгииЕСКии ОТДЕЛ ®40* 

ГЕОЛОГИЧЕСКИЕ * онд 9 9 t t  

ГЕОЛОГОРАЗВЕДОЧНЫЕ И ДР.УЧАСТКИ 00 tS

г е о л о г о р а з в е д о ч н ы е  и д р , у ч а с т к и  в ш и

ГЕОЛОГОРАЗВЕДОЧНЫЕ И ДР,УЧАСТКИ 0013 

ГЕОЛОГОРАЗВЕДОЧНЫЕ И ДР,УЧАСТКИ 0012 

ГЕОЛОГОРАЗВЕДОЧНЫЕ и др,УЧАСТКИ 8 0 И  

ГЕОЛОГОРАЗВЕДОЧНЫЕ и Др,УЧАСТКИ 0010 

ГЕОЛОГОРАЗВЕДОЧНЫЕ И ДР,УЧАСТКИ 0000

ГЕОЛОГОРАЗВЕДОЧНЫЕ И ДР,УЧАСТКИ 00001
« « О * * » * * * * * * * » * * * » .  * * * * * * * * * * * * * * * * * * « * * # * * * * * * * * * * * * * + * * * « * * * *
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IrtO^OrOPASBfflOHWblW УЧАСТОК ПО ОБСЛУЖИВАНИЯ СТР3яаиХеЯ ш 
I А У Т  
I 
I
{ Г Е О Ф И З И Ч Е С К А Я  П А Р Т И Я
I
I

{гидрогеологический отдел

I
I

i г л и н и с т о е  х о з я й с т в о
I
I

1Гормо-нонта1иьй учас то к  ид шахтмоа поверхности ПО МОНТ 
н у  и мдлдаке н а хтн Ол автоматики  и телемеханики  
1 
I

1ГОРНО-НОНТЛЙНМ УЧАСТОК МД адхтноя ПОВЕРХНОСТИ по 
| * у и налад ке  ц ах т н ы х  подземных ус т а н о в о к  

I 
I
! гормо» номтлиния учас то к  чд щахтноа поверхности по
Н У  И НАЛАДКЕ ИАХТМЫХ ТепЛОЭнЕЯгЕТиЧЕОКАХ УС?АН380^

I

МОНТА

МОНТА

|ГОРНО-МОНТА»НЬЙ УЧАСТОК НА ШАХТНО* поверхности ПО МОНТд 
Н У  .НАЛАДКЕ вЕНТИЛЯТ.9РЧых,КОМПРесеОРЫЫХ .« ЗДКУУМИЫХ УСТд

I

?ГОРНО»МОНТА*НЬЯ УЧАСТОК на йАХТНОА поверхности ПО НОН?а 
I ХУ »НАЛДДКЕ И РЕМОНТУ ОБОГАТИТЕЛЬНОГО ОБОРУДОВАНИЯ И RPg 
IДСТВ АВТОМАТИЗАЦИИ 

*
1
|РОЯМОвМОНТАйНЬЙ УЧАСТОК по РДМЧО»ДЕФЕКТОСКОПИИ ЦДХТНОРО 
I ОВОЯУдОВАНИЯ и МАРК|ЛеяДЕР(ЗКИМ СЬЕЧКД*

I
I
1ГОРЦО»МОНТд«ИЫА УЧАСТОК по КОНТРОЙ аегДЭАЦиОИчыХ.ВЕНТи 
IЛЯЦИОИНЫХ СИСТЕМПЫЛЕПСДАВЛЕНИЙ.ПРОГНОЗ КОВАНИЯ ЙЧЕЗАпНи 
IX ВЫБРОСОВ УГЛЯ,ГАЗА И ТОРПЕДИРОВАНИЕ ?Р

I

{Горно^ м онтааньй  у ч а с т о к  по монтажу  и н а лад ке  а п п а р а т у р ы  
I АВТОМАТИЗАЦИИ ШАХТцых КОЧВЕРРрНЫХ ЛИНАР 
I 

I
1гОРновмонтАВньй У ч а с т о к  по монташу  и н а ла д к е  р о р н зп ро хо

1ДЧЕСКИХ КОНВДРНОВ 
I 
»

1ГОРМе«ЧОНТАИНИЧ УЧАСТОК по мОМТАКУ и НАЛАДКЕ Подземных 
1ПОДЫЕМНО»ТРАНСП0РТНУХ УСТАНОВОК 
I 
I

1ГОРН0®МОНТДйН1‘ й УЧАСТОК ПО МОИТАйУ и НАЛАДКЕ, ^ Р Е З Н О Г О  
I ОБОРУДОВАНИЯ

г \ 
* * * • • *  

• в в ц

34031 

Я40Т | 

90201

н з ц

U 4 B I

U S 2 I

1049

1630

1630

16611

I
I

1б94|

16SS j

l

I ess i

1637

* *
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1Г0РН0»МСНТАжИуЯ УЧАСТОК ПО МОНТ А Ж У 
ЮЛЗЕМН0Г0 ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ

И НАЛАДКЕ ШАХТНОГО П 16951

1г о р н о * и о н т м м у й  у ч а с т о к  по налад ке

1ПЛ6КС09
МЕХАНИЗИРОВАННЫХ коп 16591
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отдел КОНСТРУКТОРСКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ПОДГОТОВКИ ОПЫТНОГ н®2
О ПРОИЗВОДСТВА

ОТДЕЛ КОНТРОЛЬНО-ИЗМЕРИТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ И

отдел контрольно-инвеитдриздиионный
Й - ***# *# ********************+***вЯ*********

АВТОМАТИКИ 183U

8

0290*
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Iо?дел контроля за работой  У глес тро и тельн ы х  организацию  1274

Ю Т Д В л  к о н т р о л я  Р У Д Н и ч м О р ,  д Т и в С ф Е Р у  1 1 7 6

ютдвл кооперативных  поставок a i H

ОТДЕЛ КООРДИНАЦИИ НИ и пРОВКТИО^КОЙеТР.РA g O ? «СТдНДдРТиз «154
АЦИИ И МЕТрОЯСрМИ

о т д е л  координации разработок  и работ  по в н е д р е н и е  0549

ОТДЕЛ КОПНРО@АЛЬН0»ИН0*иУЕЛЬНЫК РАБОТ 0980

ОТДЕЛ ЛЕСНЫХ ИАТ1РИАЛОВ 03 i3

ОТДЕЛ МАССОВО? ПРОПАГАНДЫ ЛИТЕРАТУРЫ *283

ОТДЕЛ МАТЕМАТИЧЕСКОГО МОДЕЛИРОВАНИЯ И ВЫ ЧИСЛИТЕЛЬНОЙ Tg 0031
хцики |

ОТДЕЛ НАТВЯАТЫЧЕСКОгв ОБЕСПЕЧЕНИЙ 0$29j

I
ОТДЕЛ НАТВЯИАРЬМОвТеХНИЧВвКвРв СНАБЖЕНИЙ 06021

СЛДОбАМДТвРИАРЬИОаТеХчичЕОКОГО OHASHgMwfl 0263|

ОТДЕЛ Н|?АЛЛА«НЕ?И38В И ЗАПцАСТЕР 0333|

ОТДЕЛ МЕТАЛЛОВ 09641

О Т Д Е Л  Н 8 Т А Л Л 0 В # т §  и " Е Т А Я Л О И З Л в Л И й  в З | « »

I
ОТДЕЛ Н вТ Д Л Л в В , ТЙ У В , И е Т А Л / ! О и Ш Л И *  И ИН01?РУМЕН?Д * @ i S j

£
отдел методе! борьбы е рувицчнор пылью iabaj

ОТДЕЛ МЕТОДОЛОГИИ и МЕХАНИЗАЦИИ УЧЕТА 02141

отдел мех.очистных и подготовительных работ  ®з * п

I
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О Т Д Е Л  М Е Х А Н И З А Ц И И  0 2 6 4

о т д е л  М Е Х А Н И З А Ц И И  И А В Т О М А Т И З А Ц И И  0 3 ? 3

О Т Д Е Л  М Е Х А Н И З А Ц И И  П Р О Е К Т Н Ы Х  Р А Б О Т  И В Ы С О К А  П Р О Е К Т О В  i 9 6 0

О Т Д Е Л  Н А У Ч Н О - И С С Л Е Д О В А Т Е Л Ь С К И Х  О Р Г А Н И З А Ц И Й  0 6 3 4

О Т Д Е Л .  Н А У Ч Н О - М Е Т О Н И Ч Е С К О Й  И И С С л Е Й О В А Т Е л ь О К О й  P A g O T y  1 2 Т 0

О Т Д Е Л  Н А У Ч Н О - Т Е Х Н И Ч Е С К И Х  Р А З Р А Б О Т О К  1 0 2 4

О Т Д Е Л  Н А У Ч Н О - Т Е Х Н И Ч Е С К О Й  И Н Ф О Р М А Ц И И  0 2 S S

О Т Д Е Л  Н А У Ч Н О - Т Е Х Н И Ч Е С К О Й  П Р О П А Г А Н Д Ы  ® З Й 4

О Т Д Е Л  Н А У Ч Н О Й  0 Б Р А 6 0 Т К И  И О Р Г А Н И З А Ц И И  К А Т А Р О В  $ 2 2 ?

О Т Д Е Л  Н А У Ч Н О Й  О Р Г А Н И З А Ц И И  Т Р У Д А  И Р А С П Р О С Т Р А Н Е Н И Е  П Е Р Е Д  $ 1 0 8
о в е г е  о п ы т а

О Т Д Е Л  Н Е 0 Т А Н Д а Р Т И З » И  Н Е У О У А М О В Л Е Н . О б О Р У Д О В д Н И Й  ® 0 Т &

@ Т | 1 Л  н и м  О Р г . И  А Н А Л И З А  8 М Е К Т | В И Е д Р Е н и Р  Н О В О Й  Т Е Х Н И К И  0 9 3 0

О Т Д Е Л  Н О В О Г О  Ш А Х Т Н О Г О  О Т Р О  Т Е Л Ь О Т Э А  9 6 0 4

О Т Д Е Л  Н О В Ы Х  М А М И Н  И Н О В О Й  Т Е Х Н И К И  0 3 2 0

ОТДЕЛ НОВЫХ МАМИН,ИЗОБРЕТАТЕЛЬСТВА«РАЦИОНАЛИЗАЦИИ И ПАТ 0950-
|М?ОВ

© T l l f l  Н О Р М И Р О В А Н И Я  Т Р У Д А  В С П О М О Г А Т Е Л Ь Н Ы Х  Н д Т | Р И А Л О 0  В 4 Ц

§ Т 1 б Л  Н О Р М И Р О В А Н И Й  Т Р У . Д А  В С П О М О Г А Т Е Л Ь Н Ы Х  П Р О И З В О Д О Т е  | В 1 6

О Ш Л  Н О Р М И Р О В А Н И Й  Т Р У Д А  Г О Р Н Ы Х  P A S O ?  ® « 9

О Т Д Е Л  НОРМИРОВАНИЯ'Т»?Дд И - З А Р А ® 0 Т Н § й  П Л А Т  Ш |
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?0Тд£л НОРИиРОВАНИЯ ТРУДА ПОВРЕМЕННО ОРМАЧИВАЕМуИ рдge f
I
I
8 ДЕ л ОВОГАМЕИИЯ И КАЧЕСТВА УМЕЙ 
8 
I
IОГдел ОБОРУДОВАНИЙ
8
I«отдел оборудования и запасных частей
«
8
I ОТ дел ОБОРУДОВАНИЙ И КАГЬеТРЭИТЕЯьСТВА 
I

8«отдел ОБОРУДОВАНИЙ И ОБОГАЩЕНИЯ ПОВЕРХНОСТИ 
I 
{
«ОТДЕЛ ОБОРУДОВАНИЯ! ПРИБОРОВ* КАБЕЛЬНЫХ И ДРУГИХ МОДЕЛИ
« в  д л я  к о м п л е к т о в а н и я  строящихся  и р е к о н с т р у и р у е м ы х  о б ь е
«КТ08
I

«
«отдел ОБРАБОТКИ И ВНЕДРЕНИЯ проектов  м еханизации  и АВТО 
«МАТИЗАЦИИ т р у д а

« о т д е л  О Б С Л У Ж И В А Н И Я  И Н Д И В ^ Д У А Л | ® Н 0 Г О в К О Л Л е к Т и е Н О р 0 5 М Б й Б И §  
« Л И О Т Е М Н О Г б  И  З А О Ч Н О Г О  А Б О Н Е М Е Н Т О В

«ОТДЕЛ ОБСЛУЖИВАНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО АППАРАТА
8
§
«отдел ОБШеЗАВ Д Рг ЕТ.ЗЕЧЯБРОйНОг О и ТРАНСп8РТ90б0Р
1УД08АНИЙ 
8 

I
«отдел овшееистемного программного обеспечения
?
I
«отдел ойийетвенморо питания 
I 
8

«отдел овмвеш нмого. питания
8
I
I
I
«
ю г  дел опытноиронвтрукторекик я т работ
8
«
«ОТДЕЛ ОРГАНИЗАЦИИ и ВНЕДРЕНИЙ вычислительной ТЕХНИКИ
I
Ю Ш Л  ОРГАНИЗАЦИИ И ВНЕДРЕНИЙ НАУчИв*ТЕХНИНЕеЯи» эАЭРА§
«еток
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ТдЕЛ ОРГАНИЗАЦИИ И НОРМИРОВАНИЯ УпРАВЛЕНЧЕСКе^О ТРУДА

тлел организации  и хранения  л и те ра тур ы

▼ Лел ОРГАНИЗАЦИИ СИСТЕМЫ информации ЗАДАЧ УПРдвоений и 

ИР И ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

о т д е л  о рганизации  техники и выпуска р де е т

ОТДЕЛ ОРГАНИЗАЦИИ ТОРГОВЛИ

ОТДЕЛ ОРГАНИЗАЦИИ ТРУДА И ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ

ОТДЕЛ ОРГАНИЗАЦИИ ТРУДА и ТЕХ.НОРМИРОВАНИЯ

ОТДЕЛ ОРГАНИЗАЦИИ ТРУ ДА, ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ И ПЛАНИРОВАНИЯ

ОТДЕЛ ОРГАНИЗАЦИИ УПРАВЛЕНИЯ

ОТДЕЛ ОРГАНИЗАЦИИ УПРАВЛЕНИЙ И КОНТРОЛЯ ЗА ИСПОЛНЕНИЕМ 

ОТДЕЛ ОСНОВНЫЙ ФОНДОВ,ИНВЕНТДРЯ и МАТЕРИАЛОВ

о т д е л  о т к р ы т ы х  работ

о т д е л  о ф о р м л е н и я  и и н о 1 и т 1 л ь и о й  т е х н и к и

ОТДЕЛ ОФОРМЛЕНИЯ ПРОЕКТНЫХ МАТЕРИАЛОВ 

ОТДЕЛ ОХРАНЫ ПРИРОДЫ

отдел охраны  природы

о т д е л  ОХРАНЫ ТРУДА и техники безопасности

ОТДЕЛ ПАТЕЧТОв|ЛИ«еНфИй и ИЗОБРЕТАТельеТВА^СБКТОР»

отдел перспективного  планирования
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( отдел перещи^ивмагв развития  уго л н и . нр1 дприятий w koht M ) l * 
I Pfl ЛЯ 3A OCsflAPMgM НОННОеТЕй 
I

(Отдел планирования и внедрения н аунно.иеелЕдо&А?«Льеких ««ЗА
I PAIOT

( о т д е л  планирования к а п , строительства

Iотдел планирования переравотки ресурсов

(ОТДЕЛ ПЛАНИРОВАНИЯ ПРИбЫЛИ

! ОТДЕЛ ПЛАНИРОВАНИЯ ПРвбКТНО.ИЗЫСКАТЕЛЬСИИК РАВбТ
!
(
(ОТДЕЛ ПЛАНИРОВАНИЯ НРОИЗВОДбТВА 
I 
I

В994

В2«в

•9*1

В1Т0

«2В7

(ОТДЕЛ ПЛАНИРОВАНИЙ СЕБЕСТОИМОСТИ МЕМ И РЕНТАйЕЛьцй«*
(РеизвоаетвА ° ' и п в а ц

(ОТДЕЛ ПЛАНИРОВАНИЙ “ТРУДА И 3«П.

(
(ОТДЕЛ ПЛАНИРОВАНИЯ ТРУДОВУН ПОКАЗАТЕЛЕ*
I
9
(ОТДЕЛ по |0РЬ6& С ВНЕЗАПНУИИ OugPOOAMH УГЯН и р4§А 

!
( отдел по дошкольному воспитание и PAgoTi с
I ае*Ь®
?
(ОТДЕЛ ПО ЗАГОТОВКЕ И ПЕРЕРАбОТкЕ ОВОИЕй

(
(ОТДЕЛ по изучение и подвору кадров 

(
(ОТДЕЛ по контроле П  ИвПОДНЕНИ|Н И 11ЛОПРеи$В0аеТ|,

I

ЮТД1Л по КОНТРОЛ® 9А КОМПЛЕКТАЦИЕЙ ОТРОЕК И иеИЙ 
(НЕМ НЕУСТАНОВЛЕННОГО ОбОрудОВАНИЯ * * П* Ч ъ &ц

I
( о т д е л  п о  контроля и с п о л н е н и я , делопроизводству ы % 
( в е н н о м у  с в с л у к и ш ы и ®  и  к С 5 й

( О Т д Е л  ПО НАУЧНО-ТЕКНИЧЕСКОМУ ООТйудничЕСТВУ И 
I ООН

Ч  т

*9#(

®225

®9А®
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*41$
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ЮТдЕЛ ПС НОВОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ РЕКОНСТРУКЦИИ ПРЕДПРИЯТИЙ 
| И ПРОИЗВОДСТВЕННОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ

I
(ОТДЕЛ ПО НОТ И УПРАВЛЕНИЮ ПРОИЗВОДСТВОМ 

I

(отдел пс повышение квалификации  и переподготовки  кадров 

I

Iотдел ПС ПОДДЕРЖАНИЮ и РАЗВИТИЮ ШАХТНОГО «РОКТл 

I

I ОТДЕЛ ПО ПОДДЕРЖАНИЮ МОЩНОСТЕЙ ДЕЙСТВУЮЩИХ ПРЕДПРИЯТИЙ 

I

[ОТДЕЛ ПО ПОДЬЕМДМ,СТВОЛАМ И ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКОМУ К03ЙЙ0 
I ТВУ 
i 
I

«ированию пРиЕмУ Иностранных  специалистов и загранконанд

I
I
[отдел по проектированию  водоснабжения. канализации  и гид

[РОТЕХНИКИ

I

j g j j j j *  по проектированию отеплений»вгнтиляииИ|ТгплесчА8й

I

! ^oSSSoдетвл °екТИР08АНИ<9 ПЕРЕЙ08ы* методов организации  п

[ОТДЕЛ, по ПРОЕКТИРОВАНИЮ ТЕХНОЛОГИИ и МЕХАНИЗАЦИИ ГОРНЫХ 
* “ АВОТ

[ОТДЕЛ no PASOT6 о ИНОСТРАННЫМИ СПЕЦИАЛИСТАМИ 

8

[ОТДЕЛ ПО РАЗРАБОТКЕ ПЕРЕДВИЖНОГО Оборудования 

8
П0 РАСЧбПИ С рАВОЧИИИ И СЛУЖАЩИМИ ЗА Т09дРЫ,лР0Д 

вмНМйб В кредит

I

[отдел по технике везонАенеети и охране  грироды

[ОТДЕЛ ПО УЧЕТУ ОСНОВНЫХ ФОНДОВ ИНВЕНТАРЯ И МАТЕРИАЛОВ

8

[ОТДЕЛ ПО УЧЕТУ ТОВАРОВ В КРЕДИТ

В

2 I

и з г
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8184

8134
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8104 
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1828
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I
отдел по у ч е т у  товаров  и тары  в Рознице

о т д е л  ПО УЧЕТУ ТОВАРОВ и ТАРЫ НА СКЛАДАХ 1823

ОТДЕЛ ПО УЧЕТУ ♦ИНАНССвО^ХОЗЯРСТВЕННЫХ РЕЗУЛЬтАТОВ 828В

ОТДЕЛ п о  •ИН4НСОВО-РАСЧЕТННН ОПЕРАЦИЯМ 1283

ОТДЕЛ ПО ЗКОНСНИКЕ И ДОГОВОРНОЙ РАБОТЕ 0228

отдел ПОДГОТОВКИ и ВЫПУСКА еТАТ,МАТЕРИАЛОВ Е981

ОТДЕЛ ПОДГОТОВКИ РАБОТ и РАЗВИТИЯ ОЧИСТНОГО «ОчдА 0133

ОТДЕЛ ПОДЗЕМНОГО ТРАНСПОРТ А ( ШАХТИоГО| 93ДВ

о т д е л  подсобных про-мзводотв  e 2 * t

о т д е л  подсобиьх  с ель с к и х  х о з я й с т в  гбД2

ОТДЕЛ ПОСТАВКИ 01|4

о т д е л .ПРНБОРОВ»РАДИб,связи 0676

о т д е л  ПРИВОРОВ .СРЕДСТВ АВТОМАТИЗАЦИИ И КАВЕльНц,* издели 9179 

й

отдел ПРИЕМА И КОНТРОЛЯ ИНФОРМАЦИИ 

о т д е л  П Р И Е М А  .УВОЛЬНЕНИЯ ц СПЕЦРАБОТЫ

о т д е л  ПРОВЕДЕНИЯ ХРОНОМЕТРАХНЫХ НАБЛЮДЕНИЙ f 4 t 5
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ЮТдЕЛ ПРОГРАММИРОВАНИЯ ТИПОВЫХ “ЗАДАЧ УПРАИЛЕ^И«

ЛИС 
1 * * *

***<

I

{отдел  ПРОЕКТИРОВАНИЯ и ВНЕДРЕНИЯ СРЕДСТВ " Е Х А М ^ ц ^  

щ н с г о  Т р у д *  ПРИСПОСОБЛЕНИЙ и УСТРОЙСТВ  

I

1 ОТДЕЛ ПРОЕКТИРОВАНИЯ И ОРГАНИЗАЦИИ РАвОТ

\

I ОТ ДЕ Л ПРОЕКТИРОВАНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ СТРОИТЕЛЬСТВ* и РЕмОМр 
|ТРУ«иИИ ШАХТ|РАЗРЕЗОВ,ПРОР.ПРЕДПРИЯТИ* ^

1

|ОТДЕЛ ПРОЕКТИРОВАНИЯ ТЕХНОЛОГИИ ОБРАБОТКИ ИН*ОРНАЦии

I

I ОТ ДЕЛ ПРОЕКТИРОВАНИЯ ТЕХНОЛОГИИ СТРОИТЕЛЬНОЙ ИцдуСТр 
| И ВНЕДРЕНИЯ НОВЫХ КОНСТРУКЦИЙ и МАТЕРИАЛОВ

I
»
10ТД1Л ПРОЕКТИРОВАНИЯ ':)АXТ

I
I
I ОТДЕЛ ПРОЕКТНО-СМЕТНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ-

\

ОТДЕЛ ПРОиЗВОдСТВЕННО-ЗКОНОНИЧЕСКОй ИНФОРМАЦИИ и * * , .  
T 4 f т н о с т и  и с т * т .о

ОТДЕЛ ПРОМЫШЛЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

о т д е л  ПРОМЫШЛЕННОЙ ВЕНТИЛЯЦИИ

ОТДЕЛ ПУСКАТЕЛЕЙ И РУДНИЧНОГО ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ

отдел пути

о т д е л  РАБОЧИХ КАДРОВ

ОТДЕЛ РАЗРАБОТКИ ЗАДАЧ БУХУЧЕТА

г хзь 
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И з *
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*55в 
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0 9 3 т
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I '

8ТЕХНИК ПО ГОРНЫМ РАВОТАМ I КАТЕГОРИИ
8

(Техник по горным равотаи % категории  
8
1Т1ХНИК ПО П/1АН08А ПРЕДУПРеДИТЙЛЫНЫМ РАВОТАМ /лпиу

?И ПАСПОРТ, ОБОРУД, i  КАТЕГОРИИ

8

m l 1 3
167ft I

1677 %

U7B  |

1679 |

I 6BB 1

m i  I

U 9 2  1

1693 1

16В6 I 

1689 %

1696 %

1697 t

1669 1

1699 1

U 9 f  %

169J J

1692 4

1693 1
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|Т|ХНИК ПО ППР И*ПАСП0РТИЗАЦИИ ОВОРУДОВЦМИЯ Е КдТвГ 1494
ЮРИИ

*
|ИИщЕНЕР ПО подготовке ПРОИввОДОТВЛ 1 КАТЕГОРИИ 1499

I
|имяемкр по подготовке производства « категории 1494

1ИН*ЕНЕР ПО НАУчНО.ТеХИИМЕвКОй ИНФОРМАЦИИ I KATipOP 1499
I ИИ
I

|им*енев по нАУчно.технической информации * категор  н т е  
1ИИ

|ИМ#ЕНВР ПО СТАНДАРТИЗАЦИИ 1 категории

I
I
I ИНЖЕНЕР по СТАНДАРТИЗАЦИИ 2 КАТЕГОРИИ
I
I
8ТЕХНИК ПО СТАНДАРТИЗАЦИИ 1 КАТЕГОРИИ 

\
I ТЕХНИК ПО СТАНДАРТИЗАЦИИ % КАТЕГОРИИ

1499

1790

1791 

179Д

1 
I
IДИРЕКТОР ПО ОХРАНЕ ПРИРОДЫ И ВНБЫНБЗКОНОМИч ЕОКиМ О 199j 
t ВЯЗЯМ 
1

1П0КОЦНИК МЕХАНИКА 

I

|от »ИН*ЕНер•АГРОЛЕСОМЕЛИОРАТОР

\

I инженер. агролесомелиоратор

\

I зав * о в и е х н т и е п

|ИНДЕНЕР по ГОРНЫМ РДВОТАИ 1 КАТ,
I 
I
IИНЖЕНЕР ПО ГОРНЫМ РДЕСТАМ g КАТ,

t
Iинженер по капотронтелфотву i  категории

I
j ИН»ЕНБР ПО КАПСТРОИТЕСЬСТВУ 5 КАТ,

1794

1799

1794

1797

1798

1799 

1719 

17*1
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S?SeT w  ° BCfly*HeAHMe АвТвН4?ИЧССК0А fAOOBOP МЧ 1713

иняенер no ремонту \ kat 

ИМцБНВР ПО РЕМОНТУ и КАТЕГОРИИ

* a t з *
* * Ф ф ф ф ф ф ф ф ф Ф ф

1714

I7t>

ИН*БНЕР ПО ВНЕДРЕНИЮ ПОВОД ТЕХНИКИ И ТЕХНОЛОГИИ I 17U

иншенер по внедрению новою техники и технологии и t u r  
кмт.

ИНЦHEP ПО ППР И ПАСПОРТИЗАЦИИ ОвОРУДОВАНИВ I КАТ, 17ц  

ИНХЕНВР по ППР и ПАСПОРТИЗАЦИИ ОБОРУДОВАНИИ 1} КАТ t a i l

ИНЯЕНЕР ГО | КАТ 

ИНХЕНЕР ГО § КАТ

ИНЯЕНЕР ПО ОХРАНЕ ПРИРОДЫ

ИНХЕНЕР по ОХРАНЕ ПРИРОДЫ ! КАТ.

ИНЯЕНЕР ПО ОХРАНЕ ПРИРОДЫ if КАТ.

ИН1ЕН1Р-ПРОГРАПИИСТ I КАТ 

ИИВеНБР«ПРОГРАИНИСТ п КАТ 

ИНЯЕНЕР-ВЛЕКТРОНИК 1 КАТ 

ИНЯ8Н1Р«ЗЛЕКТР0НИК 2 КАТ

ИИЯёНЕР ПО ОРГАНИЗАЦИИ ТРУ1А И З/ПЛАТУ | ИА?,

1721

1721

1722

1723

1724 

172» 

1720 

1727 

172В 

1720
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n-HKEHEP Го ОРГАНИЗАЦИИ ТРУДА щ 3/ПЛАТ'й I I  КАТ»

I

I инженер по техн и чес ком у  планированию i  кат  

!

|ИН*енер По ТЕХНИЧЕСКОМУ ПЛАНИРОВАНИЮ п  кат*
I

] НПЛЕкТAUИ° ИАТЕнИАЛрНО«ТЕХНИЧЕСК0Му СНАВХЕИИЮ И КО

I

I И Н Ж Е Н Е Р  Г,0 М д Т Е Р И А Л Ь Ч Э * Т е х н и Ч Е С К О М У  О Н А В Х Е р И Ю  и к о  
тгплектдиии н  .к а т ,

t
1техник*кАРТегРА» j к а т .
I
X

|ТБХНИК«КАРТ0Г»АФ 2 КАТ,

t

ТЗАИ ,НАЧ ,УПРАВЛЕНИЯ  ПО ЭКОНОМИКЕ и ДОГОВОРНОЕ РАБОТ

\
X

tCTfHHKEHFp го КАДРАМ
I
I
!СТ»ЭКСНОМИС1 ПО мАТ5рПЛЬЧО.ТЕХНИЧЕСКОМУ СНАВшЕНИЮ
\
I
КТ.ИНУЕНЕр по НАУЧНО<*ТЕх НИЧ!СКОР ИНФОРМАЦИЙ
I
I тю
t ЗАМ ,(■ Л , HHiegHgp АУПРОИЭВоДбТВУ ГИДРОЭАКЛАДОЧЧЫХ *АВО

ir

13АМ,ГЛ,ИН*ЕНЕРА ПО КАЧЕСТВУ ДОВЬВАЕМОГО УГДЯ 

|ЗАМ,ГЛ,ИИК6ЧЕРА ПО ГОРНОМУ ДАВЛЕНИЮ

{ИЦКВНЕР по ОРГАНИЗАЦИИ ТРУДА И ПРОИЗВОДСТВ! I КАТ,

1
I
{ инженер ПО ОРГАНИЗАЦИИ ТРУДА И ПРОИЗВОДСТВ* I I  КАТ

!
II
ISAM ДИРЕКТОРА по ПЕРСПЕКТИВНОМ,у РАЗВИТИЮ ГОРНЫХ Р* 

IBOT

I

1ЭАН,ДИРЕКТОРА ПО ПРОИЗВОДСТВУ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНА РАЕОТ

3 Г***

г I 3

173В 1

1731 1

173? 1

1733 , i

1
1

173* 1 J 
1 
1

1735 г 1 
1

173* %

1737 I '

173В 1

173$ i

1740 i

1741 1

1742 1

1'743 I

1744 г

174$ 1

174* I

1 7 4 ?
1
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настер по обслуживании радиосвязи * * * * * * * * * * * *  5 \
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ИЕу АНИц ЦЕХА

ТЕхНИК*ЛАБОРАМТ I КАТ,

ТЕХИИК^ЛДВОРАНТ 2 КАТ 

с т . ' и н р е н е р  г с о р г а н и з а ц и и  т р у д а  

ИНЖЕНЕР по ОРГАНИЗАЦИИ Трудд j кАТ,

ИНЖЕНЕР ПО ОРГАНИЗАЦИИ ТРУДд Ц  КАТ, 

ИНкЕНЕрэПРОЕКТИРоРЧИК 1 КАТ, 

|ин|енЕр,пРОЕктироешик п  к а т „

]
jHAHArtfeMHK НОРПАТИРНО-ИОСЛЕДОВАТЕПЬрКОЙ СТАНЦИИ

I
I ЗАМ , ДИРЕКТОРА по ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫМ РАБОТАМ

t ст еинхенёр  по го 
1 
I

! НДЦ,КОМБИМДТд БЛдГОУСТрОРСТВА
I

НАЦ.КОМБИНАТ А КОММУНАЛЬНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ

ГИд р о т е кНИК

ТЕХНИКтГИДРСТЕХник

ИНЖЕНЕР ПО МЕХАНИЗАЦИИ ТРУДОЕМКИХ ПРОЦЕССОВ

1748

174р

W50

1731

1752

1733

1754

1755

1756

1737

1738

1739

3 I

э |
I
I

з I 

I

з !

I 
J

I  \ 
I 
1

1 »

?
1 ?

} 
»

t  t 
1 
1

1 1 
i
i

l  ; 
i
i

i  \ 
i
?

i  t
f 
*»

з i

?
?

3 t
1

1762 3 !

1761

1763 2 }

П 6 4  | I
J 
1

c f , ЭКОНОМИСТ п о  ДОГОВОРНОЙ И ПРЕТЕНЗИОННОЙ РАБОТЕ 1763 } I

I ИНЖЕНЕР ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

'i
'1 ТЕХНИК ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

**1||,***|,Ц*в#***1* * * * * * * * *

1 
1

1766 1 1
1
I

1767 2 1
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f т е х н и к  n o  п л е н е н н о й ?  д е д у '

зоотехник.PwBOBOfl

1техник.Рывовод

3 * 1 , ИНКУБАТОРОМI
I

I техник no механизации Трудоемких процессов 

l
lo t*  инхенер по холодильному оворушАние 

1от,радиотехник
I
1
I Радиотехник

I
1ин*енер»гидРотехиик

«от|ИН»внер. гидротехник 

I
»Рл1ин*енер.гидР0Т8хцик

I
ют.зкеномиот по МАТВРиАльно.твхничевкому онАвхени»
j и с в и т у  ПРОДУКЦИИ

»

1ин»еивр«контРолер

I
1Техник«нормиРовиик

I

1Т|хник«стРоитель

1
1НАЧ, Ж/Д СТАНЦИИ 

I
IЭАМ|НАЦ»ОТДЕЛА по ЦЦИТРадИДОВАННЫН пВРввозкАН 

I
I инженер» а н а л и т и к  

I
1Д81УРНЫЙ по Х/а СТАНЦИИ

5

M » * * » * * * o * * « * « « * t « » « « « * * * * * «1>««ft**«*«***«*ft««**o
32

1788

1788

1771 

IT T i

1772 

1 Т Т Э  

I T T *  

1779 

477* 

I T T T

i m

4778

i T H

n e t

1782

1T83

|784

1789

178*

»
»
I
I
I
I
I
i
I

1

I
I
\
f
I
I
I
I
i
i

2 I 
I
J

3 i
I
I

s r

I
1 I 

I
3 I

I
\
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|3AH«HA4iQm6* 00 ПОСТАвкб УГЛЯ

1

i конет^уктвй i категории 
I

|конструктор а к а т . 
I

1КОИОТРУКТОР 3 КДТ. 
I

! эаМ,Гл .ИН*ЕНЕР| рО РЕМОНТУ ПОДВИДНОГО СОСТАВА

I

|ЗАМ.ДИРЕКТОРА ПО СНАБЖЕНИЮ й свиту 
I

|иАЧ.ОТДЕЛА АВТОМАТИЗИРОВАННЫХ СИвТЕК УПРАВЛЕНИЮ

I

{заместитель ДИРЕКТОРА ПО ПРОИЗВОДСТВУ КАПИТАЛЬНОГО 

I РЕМОНТА ГНО

1зАМ.РЛ,ИНш6НЕРА УпРАВлеНИК ПО МЕХАНИЗАЦИИ РЕИОНТНУ 
|Х РАБОТ
I

1Т8ХИИХ ПО МЕТРОЛОГИИ 1 каТ

{техник по метрологии § к а т .

I
!ИНКЕНЕР»9МЕРГВТИК I КАТ
I
I
|ИЦ«еНЕР"ЭМЕРГЕТИК а КАТ.

I
|ИН*ВИЕР по организации ТРУДА и ЗАРПЛАТЫ НА ГОРНЫХ 
IРАБОТАХ I КАТ.
I
I
IИНИВНЕР ПО ОРГАНИЗ ТРУДА И ЗАРПЛАТЫ НА ГОРНЫХ РАВО 
8TAX J  КАТ,
I
I
ISAM,УПРАВЛЯЮЩЕГО МО ПРОИЗВОДСТВУ

8
I ИНСТРУКТОР ПЕРЕДОВЫХ МЕТОДОВ ТРУДА 

I
18АМ.НАЧ.ПР0Х0ЙКИ

JTBT 

|ТВВ 

ITBP 

ITT# 

1 T91 

1?Т* 

IT93 

|ТТ|

п т *

ITT#

ITTT

ITTB

ITTT

mis?

u n

i#es

1103

l « 0«
I
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« и н г е ч е р  по ор^ а ниэдай»* f pm  l КДТ,

I

|ИН.«5чЕр По ОРГАНИЗАЦИИ ТРУА* И  КАТ

!

|н АН,о тл?ЛА ВОЕНИЗИРОВАННО* вКрАНу

J

] НАЧ.ОТДЕЛА ЗагНИЗИРобАННСЙ ОХРАНУ ПО Пп*4ва • 
ОПАСНОСТИ ■и" '‘Р90Й

Н « у

1808

»

t 3AHf ЧАц^ТРЯДА

*НАЧ,0ТдеЛЬнЭ* КОМАНДУ

}ИАЧ,КАРАУЛА

«ИНСТРУКТОР КЛУБА СЛУ*5БНОГ0 СОБАКОВОДСТВА

Iель  директора  по производству

«
«НАЧАЛЬНИК уЧЕТНО«КОМТРОЛЬНОЙ ГРУППЫ

I
!

|НОРМИРОВЩИК 2 КАТЕГОРИИ

|инЧЧЕРчХЧи<1К | КАТЕГОРИИ

)
?ИМ»гЧ8р®ХИмИК 2 КАТЕГОРИИ

{
НЕХАНИК
I

\НАЧАЛЬНИК УЧЕБНОГО ЛУИКТ*

t

1920

t i

,i

3 I

BB30 1800 ,  j

S3AM,ДИРЕКТОРА ПО ВНЕДРЕНИЮ 
?
»
«ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИРЕКТОРА ПО КООРДИНАЦИИ

I »
|ЧАНДИЬЦИК ПОГРУЗОЧНО-ТРАНСПОРТНОГО ОТДЕЛА*ВАМЕСТИТ H U  1 j

\
«810 3 I

t

«81| 3 | 

I

H U  3 J
I

н и  з I
I
I

H t A  1  I 
I 
I

1835 1 I

18 V  * j

l e u  3 !

i  t
f

1321 i  j

I

1822 3 |

1823 l  J

53
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[м*СТРр дДНИ^СТРАТиВнС- F tT o e o ro  КОМБИНАТА 

1
1824 3

J И H i| P H E p п о  СНАБЖЕНИЮ МАТЕРИАЛАМИ 1 КАТЕГОРИИ

j
18 25 1

!ИН*ЕНЕр ПО СнА6*Е НИЮ МАТЕРИАЛАМИ 2 КАТЕГОРИИ

{

18 26 3

|ИНа ЕИЕр по СНАБЖЕНИЮ ОБОРУДОВАНИЯ 1 КАТЕГОРИИ 1827 1

ИНщЕНЕр ПО СНАБЖЕНИЮ 060РУДОВАНИЕм 3 КАТЕГОРИИ 1628 3

ЭКОНОМИСТ ИНФОРМАЦИОННОГО ПУНКТА 1 к а т е г о р и и 1829 1

ЭКОНОМИСТ ИНФОРМАЦИОННОГО ПУНКТА 2 КАТЕГОРИИ 1838 3

НАЧАЛЬНИК ОСНОВНОГО ПРОИ139ОДСТ8А 1831 1

МЕХАНИК ОСНОВНОГО ПРОИЗВОДСТВА
1

1632 3

1
(СЕСТРА МЕДИЦИНСКАЯ ПАтРОНА»МАЯ 

(

1633 2

1
! ЦАрЯАЧик«УЧЕТЧЦК«

1834 2

♦СТАРШИЙ СНЕТОеяД 
»

1835 2

1

(СТАРШИЙ ИНЖЕНЕР ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА 
«
•

1836 1

(

(ТЕХНИК^ПРОЕКТИРСВ^ИК 1 КАТЕГОРИИ
f

1837 3

!
}ТЕХНИК»ПР0ЕКТИРСВ“ ИК 9 КАТЕГОРИИ

I
1838 3

j

(ИНКЕНЕ» П О  ЭКСПЕРТИЗЕ ПРОЕКТОВ И СМЕТ 1 КАТЕГОРИИ

I

1848 1

■(ИНшЕНВР ПО ЭКСПЕРТИЗЕ ПРОЕКТОВ И СМЕТ 2 КАТЕГОРИИ 

1

1941 1

(ГЛАВНЬ'й ИНКЕНЕР^ПЕРВЫ» ЗАМЕСТИТЕЛЬ д и р е к т о р а  

1

1842 1

(ГЛАВНУй ИНКЕНЕР-ТЕХНИЧЕСКИй д и р е к т о р 1843 1

1
(ИНЖЕНЕР ПО ЭКСПЕРТИЗЕ ПРОИЕКТОВ И СМЕТ 1855 I

0* * * * Й*#***
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ДЕЖУРНЫЙ По ДЕПО ПОвВИрнОГО СОСТАВА

дежурный  пс р а з ь е з д у  спостуз 

АССИСЕНТ КИНОРЕ?ИССЕрА

1834

1838

1839

1 С Т А о (у и й ЗЛЕКТР0ИЁХ АНИК КИП И А

•It
1СТАрц1Ий ЭЛЕКТРОМЕХАНИК АВТоЗАЛА

1
1СТАРШИЙ ВЛЕКТРО^Ех АНК^ КРОССА

I

• С Т А р !г! И й ЭПЕКТРСНЕх а НИК ЛИНИИ

1881

1882

1883

1884

ТСТАРЩИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИК ПО КАБЕЛЬНОЙАНАЛИЭДиИОННуМ 1863 
? СООРУЖЕНИЯМ 
7 
1
^Старший  инспектор  пс спортивный  соору*енияМ|Соикул 1866 
) ЬТСБЬЕКТАМ И 5азам  ОТДЬ'ХА
5I
^САНИТАРНЫЙ ВРАЧ 1863
I
4 #

» СТ АРШИй ТОРГОВЫЙ ИНСПЕКТОР 1868

?
* с т а р ш и й , инспектор  по контролю за исполнением и в *
5 
%

• старший  Бу х г а л т е р  на пр а в а х  главного  1втв
?
{
?стАр»ил BpfiH ло сан и тарн о м у  н ад зору  1в*2
♦9

? НАЧАЛЬНИК мЕХАНУЧееКОР МАСТЕРСКОЙ l e 7 j

?
«-
I
1 НАЧАЛЬНИК РЕМОНТНЫХ МАСТЕРСКИХ
4

t
•начальник ремонтного участка

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИРЕКТОРА го ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБЬЕВПЕЧЕНИЮ 1860 *

J НАЧАЛЬНИК ПОГРУЗОЧНО-ТРАНСПОРТНОГО ОТДЕ/1А«*ЗАМЕСТИТ 1874 1
i ель ДИРЕКТОРА ПО ПРОИЗВОДСТВУ

1в?5 3 I

!

• начальник ремонтного участка , . 5 *

34
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« .ЧАЯНИИ ХИЧИЧЕСК0Я Л<В0(,<Г!,РЙИ 

гддвнч» ин ,ЕНЕР Р С Л 0 , И в ,  , , M T U  

ГЛАВНЫЙ « » * дччк  г о ло в о й  ЫДХТЫ

главный  э н в р г е т и ч  головной пахты

ЗАвВ«Х»«ИЙ НОПИРОВАЛЬИЦН 9«Р0

• главный энергетик* заигститель начальника Отдела

ГЛАВНЫЙ рИДРдЛо-Г*НДЧАЛЬНИК ЛАБОРАТОРИИ 

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИРЕКТОРА п о  ТРАНСПОРТ у И СБЫТУ

' з̂ а м е с ти т ел ь  главно го  и х у е ч е р а  обьединенир  по на-уц-? 1889

* САМ

)

|ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА ОТДЕЛА ПС ПРСИ390ЛСТВ У

!
I ЗАВЕДУЮЩИЙ НАТЕРИ4ЛЬНС*ТЕ<НИЧ6СК0* БАЗОЙ
I

) ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИК* ОТДЕЛА ПО СВОДНОМУ ПЛАНУ

I ЗАМЕСТИТЕЛЬ Н-АЧА^Ь-НИКА УЧе?НО«КСНТРСЛЬНОР ГРУППЫ j 094

I ЗАНЙСТ-ИТЕЛЬ ДИРЕКТОРА ПО «АДРАН И 5УТУ

t

|ЭЛЕКТРОПЕЧАМИ* УЧАСТКА

Д в 7 7 3 »' 
»

1878 3 ?

1874 3 1

1880 1 1

1881 1 1

1882 1 !

1883 X 1

1 8 8 Н 3 1

1885 1 !

1886 1 1

1898 i  $

1889 ! t

1890 1 i

* * Ч1 i  f

1«92' 3 5

И 9 2
X i

1094 3 1

1893 1 1

1896 1 ?
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«ДИСПЕТЧЕР АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА

«мастер  по Обслуж ивание  средств  связи

I МАСТЕР пЫлЕВЕНТилЯЦИИ
?
«мастер  рароводоснабяенив

I

«Ди с п е т ч е р  ш ахтного  танспортд

\
\

«ЭЛЕКТРОМЕХАНИК СВЯЗИ
«
«
«ОПЕРАТОР ДИСПЕТЧЕРСКОЙ СЛУИБЫ

«
«
«ИНЖЕНЕР ПО ВНЕДРЕНИЮ НОВО* ТЕХНиМ И ТЕХНОЛОГИИ НА «9»® 
« ГОРНЫХ РА80ТАХ п

«•98

«099

1999

190)

«902

«905

«»00

«ИНщЕНЕР ПО ВНЕДРЕНИЮ НОВОр ТЕХНИКи И ТВХНОлОГИи НА «900 
« ГОРНЫХ РАБОТАХ « КАТЕГОРИИ 
?
«
«ИНЖЕНЕР ПО ВНЕДРЕНИЮ НОВО* ТЕХНИКИ И ТЕХНОЛОГИИ НА «9®7 
I ГОРНЫХ РАБОТАХ г КАТЕГОРИИ ® Л
I
«
«СТАРШИЙ ИНЖЕНЕР ПО ВНЕДРЕНИЮ НОВО* ТЕХНИКИ И Т|«МО 1«®8 
*лории НА ГОРНЫХ р а б о т а х  
I 
«
«ИНЖЕНЕР ПАТЕНТНОГО ОТДЕЛА « КАТЕГОРИИ

I
«ИНЖЕНЕР ПАТЕНТНОГО ОТДЕЛА 2 КАТЕГОРИИ
\
\

«СТАРШИЙ ИНЖЕНЕР ПАТЕНТНОГО ОТДЕЛА

«ИНЖЕНЕР ОТДЕЛА ТЕХНИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ
!
«
«ИНЖЕНЕР ОТДЕЛА ТЕХНИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ I КАТЕГОРИИ
S
?
«ИНЖЕНЕР ОТДЕЛА ТЕХНИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ 8 КАТЕГОРИИ 
I

«СТАРШИЙ ИНЖЕНЕР ОТДЕЛА ТЕХНИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ

«
I

1909

1* 1*

1*11

1* 1*

«915

« п «

т ®

Э'5
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(ИИхЕННР по МЕТРОЛОГИИ i категории  
1

19 U 1

! ИМjkEHEP ПО МЕТРОЛОГИИ 2 КАТЕГОРИИ 
\

1917 1

J СТАРШИЙ ИНЖЕНЕР по ОРГАНИЗАЦИИ ТРУДА И ЗАРАвОТЦОй 
1ПЛАТЫ НА ГОРНЫХ РАБОТАХ 
1

1918 1

1
{СТАРШИЙ ИИ ЖЕ НЕ Р ПО ОРГАНИЗАЦИИ УПРАВЛЕНИЙ ПРОИ*ВОД
{СТВОМ
1

1*19 1

{СТАРШИЙ ИНЖЕНЕР пб ОбСЛУХИвДНИВ АВТОМАТИЧЕСКОЙ ГАЗ
( ОВ 0 й ЗАШИТЫ 
1

1920 1

{СТАРШИЙ ИНщЕНЕР ПО РАЦИОНАЛИЗАЦИИ И ИЗОБРАЗИТЕЛЬОТ 
!ВУ 
1

1921 г

1
{СТАРШИЙ ТБХНИК.КАРТОГРАР
\

1922 г

!
{старший техник по планированию

1923 г

{
{старший техник по стандартизации  
\

1*24 г

{
{ТЕХНИК ПО ТРУДУ * катего рии  
{

1923 г

I
{ТЕХНИК ПО ТРУДУ 2 КАТЕГОРИИ 
!

1*26 %

1
{СТАРШИЙ ТЕХНИК ПО Труду 
\

1927 г

»
{СТАРШИЙ ТЕХНИК ПО МЕТРОЛОГИИ 1928 2

1
{Диспетчер  по транспорту 1929 3

{ДИРЕКТОР АВТОБАЗЫ
5

1930 1

?
{Директор фабрики 
?

1931 1

{
{Диспетчер  дежурный 
{

1932 3

{
{Директор  филиала 1933 1
i
;
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( диспетчер  по маткриально . техническому  анАвщеии*

I

1эамеотитель  Главного инженера по везопасносТи д в и у  
|Е N И Я И ТЕХНИКИ БЕЗОПАСНОСТИ

{заместитель  начальника  служен по поставке  угля ton

|AHUA J

! ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА СЛУЖБЫ ЭКСПЛУАТАЦИИ
\

1зАНЕ0ТИТелЬ НАЧАЛЬНИКА СЛУХБЫ'НАЧАЛЬНИК кип И а 
(
I
( эамеотитель  начальника  погруэочно . транопортиого  УП
|рАвления

I

( заместитель  начальника  управлений  по эксплуатации*
I ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ

t
I
(ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА ОТДЕЛА ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАНИИ* 
(ПЕРЕВОЗКАМ
I

(ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИРЕКТОРА ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ-ПЕРВуР ЗАМЕС
(ТИЕЛЬ
I

(ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ПО ЭКОНОМИКЕ И Д 
(ОГОВОРКОЙ РАБОТЕ.НАЧАЛЬИИК ОТДЕЛА 

I

(ЗАВЕДУЮЩИЙ ЦЕНТРАЛЬНОйБАЗОй
I
I
( ЗАВЕДУЮшТй ВАЗОЙ МАТЕРИАЛЬНО»ТЕХНИЧЕСКОГО ОНАВщЕНИ
?я
(
I
(ЗАМЕСТИТЕЛЬ ЗАВЕДУЮЩЕГО ЦЕНТРАЛЬНОЙ БАЗОЙ
I
i
(ЗАВЕДУЮЩИЙ ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СКЛАДОМ
I

(ЗАВЕДУЮЩИЙ ЦЕНТРАЛЬНОЙ химлабораторией

»

«ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА отдела ОРГАНИЗАЦИИ ТРУДА и 
(ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ 

»
I
(Механик у ч а с т к а  подземного

«****» !***«*Ф ***«**«**1М«**»*,»****|»*0* * * * * * * * * « * * » * «
36

лист 258 

а « з \

19JA >

из* 1

1936 1

изт 1

ИЗ* х 

И39 X

1969 !

И М  I

i*4a х

1*43 I

1964 I

1*4» t

i960 3

1947 3

1*43 3

1*49 i

1989 |
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t»5S

ИЗД

1*37

1*50
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I

{ З А в е д У в ш и й  в и е л и о т е ц н ы н  о т д е л о м

I

{ З А М Е С Т И Т Е Л Ь  НАЧА ЛЬ НИК А  ОТДЕЛА  К А Д Р О В  И ВЫТД
I

! з А Н е О Т и Т Е Л Ь  НА ЧАЛЬ НИКА о р о а

I

{ з а м е с т и т е л ь  н а ч а л ь н и к а  о в ь е д и м е н и *

I

| З А Н В С Т И Т В Л Ь  Д И Р Е К Т О Р А  п о  н а у ч н о й  р а в о т е

t

« э А в е д у ю щ и р  в с т о л а в о р а т о р и е р

»

{ Э А В Е Д У В ШИ А  ОТДЕЛОМ К А Д Р ОВ

I

{заведующий т е х н и ч е с к и м  о т д е л о м

I

{ З А М Е С Т И Т Е Л Ь  Д И Р Е К Т О Р А  ФИЛИАЛА ПО НАУЧНОЙ P A B OTg  

I

{ з а м е с т и т е л ь  у п р а в л я в ш е г о  п о  а д м и н и с т р а т и в н о  „  ^ о а й

JT63

1йбтвеинои равоте 

I
?
|ЗУБНОЙ ВРАЧ 

?

! й а й Ж ‘ . 8 “ « " » :

"’ ...............
I

! п и ( с т и и л ь  И * ч » л ь н и « »  к о м и н т  п о  о к о н о п и ч ю п и п  И м

{ВОПРОСАМ
I

! заместитель н а ч а л ь н и к а  ОТДЕЛА по строительном РА60 % п ч  

I ТАМ 

I

! ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА ОТДЕЛА ПО МОНТАЖНЫМ PABQTAM | ' в8 

I

! « и « т и т в л ь  н » ч * т . н * к »  о ш л »  п о  т р » и о п о л » у  и n t i > t  ц »

| ВОЗКАМ **&*«*<,»<,****&***** * * * * * _______
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|ЗЛИЕСТИТ Н ль УПРАВЛЯЮЩЕГО ПО ПРОИЗВОДСТВУ * ****

I

( за м е с ти т ел ь  Управляющего по экономическим вопросам 

( з а м е с ти т ел ь  Управляющего по материально  * техницес

I кону СНАБЖЕНИЮ 

I 
{
I з а м е с ти т ел ь  Управляющего по м атериально^ техническо

| МУ СНАбшЕНИЮ и экономическим вопросам

{ИНСПЕКТОР ПО ДОШКОЛЬНОМУ ВОСПИТАНИЮ И РАБОте с МОЛ 
f здЕяые 

»

I ИНСПЕКТОР ПО ТРУДОВОЙ ДиОииПЛИНЕ

{

|КУЛИНАР«ГЛАВНУЙ ТЕХНОЛОГ

?
{НАЧАЛЬНИК ПОГРУЗОчНОяТрдНСпОРТНОГО УПРАВЛЕНИЯ

I
{НАЧАЛЬНИК ФИЛИАЛА УЧЕбНО-КуРСОВОгО КОМБИНАТА
{
{
{НАЧАЛЬНИК СЕКТОРА ПО КРЕДИТОВАНИЮ И РАСЧЕТАМ
J
I
{НАЧАЛЬНИК СЕКТОРА ПО ФИНАНСОВОМУ ПЛАНУ И АНАЛИЗУ
{
I
{НАЧАЛЬНИК СЕКТОРА ПО ФИНАНСИРОВАНИЮ КАПИТАЛЬНОГО 6
j трои тельстеа

{
I
{НАЧАЛЬНИК СЕКТОРА ПО СВОДНОМУ ПЛАНИРОВАНИЮ

I
{НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА РАБОЧЕГО СНАБЖЕНИЯ

I

{НАЧАЛЬНИК КИНОЛАБОРАТОРИИ

{

{НАЧАЛЬНИК БРИГАДЫ

{

{НАЧАЛЬНИК КОМБИНАТА

I

{НОРМИРОВЩИК 3 КАТЕГОРИИ

2 | 3 I********** 1970 I »
197* I

{972 {

{973 |

{974 2

{975 %

|97Д

{977

1978 |
{979 J 
1980 з
{981 J

{982 %

1984 j  

{985
{984 3
1987 3
{988 3

5
в» *

37
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I

u h p b k t o * по экономике

I

«СТАРШИЙ ПР0И380йи?Ель PAgaf-ИАчАЛьНИК 
8

УЧАСТКА т д

|ПОМОЩНИК ДИРЕКТОРА ПО КАДРАМ и ®ыту 

1
a m

8
8 ПОМОЩНИК НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЙ 
8

1993

Р уководитель сектор* а?9£

8?СРРС8ЫЙ ИНСПЕКТОР
?

a m

! упРАВПЙЙ«^Й КОНТОРОЙ 
8

199А

!®ЛЕКТР0М1йАНИК КИП и а 

3
1997

5
88ЛЕК?рОИОАНИК АВТ09АЛА

8
ат®8

8
88ЛЕКТР0НЕКАНИК ЛИНИИ
8

J999

8
!Элек?РОМЕКАНиК по КА®еЛЬНО«»КАНАЛИЗАиИ0ННЫИ еоору»!
? НМЙМ
8

§19®

8
8®ЛЕКГР0ИЕХАИИК ПО ИЗМЕРЕНИЯМ 
8

п & %

8
зэдектромекачик по технической паспортизации

1
a m

1
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГёНЕРАЛьНОР© ДИРЕКТОРА ПО 
8

производств* 2 W

1
«ЗАМЕСТИТЕЛЬ РЕНСРАЛьнаро ДИРЕКТОРА ПО
1

SKOHOHHMi м м

8
1 заместитель генерального  директора по 
зсвыту
8

ОНАВЯбИИв И a m

\
|ЭАИеОТиТВЛЬ ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА ПО
86ТВУ®НАЧАЛьНМН ОТДЕЛА

КАПОТРОИТЕЛЬ 299$

i \
8 з
&П0М9ЧНИК т е HiPMbWOpe ДИРЕКТОРА по НАДРАН И 8 W  2®®7 & 5
§ S
8 8
I 8



85 .  М , Я 5 «  13,56
аист  262

I t I , , ! * * “
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j
!

|ЭА*ЕСТИТ?Ль Г'ПЯНОГб ИНЖЕНЕРА ПО головному  заво д у  2ййо I

I
НАЧАЛЬНИК ПЕРВОГО СПЕЛА 
1 
I

1ИНКЕНБР СМОТРИТЕЛЬ
I
I
З аведующий ломом п р и е н м х

»

I
|НАЧА МЬНИК ГАрАжА 

I  
)
{ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИВЕКТОРА Го СнАБИЕнщЮ И СБЫТУ 

I

}ОТАвмий ИЧувиЗр По ЭКСПЛУАТАЦИИ И РЕМОНТУ ОВ0РУДо8 2315
* А И И Я
I

г е н

2«*Н 

2012 

*0 1?

2 0 1 4  1

iKACOИР«Д6Л0ПРОИЗВОДИТЕЛЬ
}

2 * н  9

Н а ч а л ь н и к  ц ен т р а л ь н о й  н а у ч н о -и с с л ед о в а те л ьс к о й  лав 2г 1т i
Ю р д т п р и и
I

I
ГСТАРИИЙ ТЕХНИМ^эЛЕКТОИК 2 3 Н  3

I
и н ж е н е р  по ох8a wе Тр у д а/т е х н и к и  б е з о п а с н о с т и  и о р г  «з и  t
ТДНИЯАЦИИ П о *А9НС й ОХРАНЫ
1

| ТЕХНИК ЭЛЕКТРИК 232 * 3

I с т а р о и р ицшенер по охране труда, техники безопасно ?вгг i 
| С Т И  и  О Р Г А Н И З А Ц И И  П О К А Р Н О й  О Х Р А Н Ы  
1 
I
1ЗАВедуюмИй ПОДСОБНЫМ СЕЛЬСКИМ ХОЗЯЙСТВОМ 2023

t
КТАРЦИй ИНЖЕНЕР ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ мАИИНЗТРА*ТОРЧОРО 2024 I
} ПАРКА

I
I
|ИНЖЕНЕР ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ МАШИНН0*ТРАКТОРНОГв ПАРКА 2025 I
!
I

I  ЗАВЕДУЮЩИЙ ИА ШИНОСЧЕТКОЙ СТАНЦИЕЙ 2023

39
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}НАЦАЛЬНИ* ПК?

i

JrflABHW* ИНКЕцЕО 0 КБ

! ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА СКВ ПО НАУЧНОЙ РАБОТЕ« ПРОИ 
13«0ДПТ8У и ПРОЕКТИРОВАНИЙ 

I
I
|НАЧАЛЬНИК САМОСТОЯТЕЛЬНОГО СЕКТОРА

i
|НАЧАЛЬНИК САМОСТОЯТЕЛЬНОЙ ЛАВОРАТОРИИ
i

! Г Л А 9 Н V й КОНСТРУКТОР-НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА
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{ З А Н Е С Т И Т Е Л Ь  Г Е Н Е Р А Л Ь Н О Г О  Д И Р Е К Т О Р А  П О  К А П С Т Р О И Т Е Л Ь  2 8 0 6  (  i
{ С Т В У » ; Н А Н А Л Ь Н И К  О Т Д Е Л А  X

I
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ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВНОГО й н к ЕнЕРА ПО БЕЗОПАСНОСТИ ДВ1И* i 935 j  
ЕНиЯ И ТЕХНИКИ БЕЗОПАСНОСТИ

\

I ЗАМЕСТИТЕЛЕ ГЛАВНОГО ИНЖЕНЕРА ПО ГОЛОВНОМ/ 3 А8 ОДУ 2009 1

I

{ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИРЕКТОРА по КАДРАМ И БУТУ

{ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИРЕКТОРА ПО КООРДИНАЦИИ 

{ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИРЕКТОРА по н ауч н о й  р а б о т е

I

1595 1

1515 J 

1956 1

I

{ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИРЕКТОРА ПО ПРОИЗВОДСТВУ КАПИТАЛЬНОГО 1794 1

J Ремонта  г во

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИРЕКТОРА ПО СНА6 *ЕНИЮ'И СБЫТУ 2014 Х

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИРЕКТОРА ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ»^НАЛЬНИК О 2Я38 1

ТДЕЛА

%
4

{ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИРЕКТОРА ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ I960  j

{

•ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИРЕКТОРА ПО ТРАНСПОРТУ И СБЫТу 1 9 9 9  j

|

{ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИРЕКТОРА ПО ЗКСПЛуАТАиии-ПЕРВуй ЗАМЕС 1942 1

IТИТНЛЬ

{ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИРЕКТОРА ФИЛИАЛА ПО НАУЧНОЙ РАБОТЕ

{
{ЗАМЕСТИТЕЛЬ ЗАВЕДУЮЩЕЕ ЦЕНТРАЛЬНОЙ БАЗОЙ
I
1
ЗАМЕСТИТЕЛЬ МИНИСТРА

1961 1

1946 3

£203 1
I

{ З А М Е С Т И Т Е Л Ь  Н А Ч А Л Ь Н И К А  К О М Б И Н А Т А  П О  М А Т Е Р И А Л Ь Н О . Т Е  1964 1
I Х Н И Ч Е С К О М У  С Н А Б Ж Е Н И Ю  И  Т Р А Н С П О Р Т У

j
{ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА КОМБИНАТА ПО СТРОйИнДуСТРИИ i e A4 , 

)  и СОБСТВЕННОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ

}эАМЕСТиТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА КОМБИНАТА ПО ЭКОНОМИЧЕСКИМ S9AA I 
ВОПРОСАМ ' вв
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«г а ш е н и » у г л я  
I

i ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА Об ь ЕПИНЕИИЯ 
I

«ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА ОБьЕДИНЕНИЯ ПО СТРОИТЕЛЬСТВ

«заместитель  начальника  обьединеиия по экономике

I

{заместитель  НАЧАЛЬНИКА обьединеиия.НАЧАЛЬНИК ПОГРУ
| ЗСЧНО.ТРАНСПОРТНОРО ОТДЕЛА

I

{заместитель  начальника  обьединеиия. начальник  вн|вг
ЮМБХАИИЧевКОГО ОТДЕЛА

I

{заместитель  НАЧАЛЬНИКА орса

I
I
«ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА отдела КАДРОБ и быта

«
\

«ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА ОТДЕЛА ОРГАНИЗАЦИИ ТРУДА И 
I ЗАРАБОТНОМ ПЛАТЕ 
I

«заместитель  начальника  отдела по монтамным работай

?
»
«ЗАМЕСТИТЕЛЬ начальника  отдела по производству

I
I
«ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА ОТДЕЛА ПО СВОДНОМУ ПЛАНУ
I
I
«ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА ОТДЕЛА ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ РАСО
I Т AM
I
I
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!
I

«заместитель  начальника  отдела по транспорту  и пере
«возкам

I
«
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I
I
I
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1931

|ЗАН10ТИТВЛЬ НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ПО ЭКОНОНИКВ И А  (ФАЗ 
(ОрОООРНОй РАВОРВ-НАЦАЛЬНИК ОТАСЛА

13АНС0ТИТВЛЬ НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ- 1*41
I первый запвститель

1*»4 

17 ЗА

тщетитель начальника учвтноьконтрольноя рруппч 
I

!заНВСТИТЕЛЬ УРРАВЛЯЙНЕРО 
I

! эаМ|ОТИУВЛЬ УРРАВЛЯИНБРО ПО АДНИИИОТРАТИВНО * ХОЗЯ 1®6* 
1ЙСТЗВННОЙ РАВСУВ
*

|заНВ0ТиУЕЛЬ УРРАВЛЯЮНВРО по МДтеРиАЛЬНО - УВХНичВС 197г «КОНУ ОНАБ«еНИ<
I

?ЗАЧвеТйУВЛЬ УПРАВЛЯВШЕГО ПО НАТВРИАЛЬНО*Т1ХНИЬ80КО 1®73
|НУ ОНАВВЕНИВ У экономический ВОПРОСА*

I

! заместитель мпРАвляочеро ПО ПРОИЗВОДСТВУ 1971
I

!зАИсотитель упРАВляошего ПО ЭКОНОМИЧЕСКИЙ опросам 1971 
I
I
ЗВУКООПЕРАТОР

I
I
I зоотехник 
I
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I
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|ИНЖЕНЕР ПО Буровум РАБОТАМ

I
J инженер по Дне др е н ип н о в о * т е хн ики и т е х н о л о г и»

ИИщЕИЕР ПО ОНЕДРЕ-ИЮ Н080» ТЕХНИК» » технологии ».
Г0риУХ РАБОТАХ п*

1689

169В

0746

0533

1905

{ИИШЕНЕР ПО ВНЕДРЕНИЮ НОВО* ТЕХНИКИ и ТЕХНОЛОГИИ на J ГоРМУХ РАБОТАХ i КАТЕГОРИИ . Г И НА

)

HHXSHFP по внедрению  новой т е х н и к и  и те х н о л о ги и  НА 
ГОр*УХ РАВ°ТАХ 2 к а т е г о р и и

ИНЖЕНЕР ПО ВНЕДРЕНИЮ НОВОЙ ТЕХНИКИ И ТЕХНОЛОГИИ j 

КАТ.

ИНЖЕНЕР по ВНЕДРЕНИЮ НОВОЙ ТЕХНИКИ и ТЕХНОЛОГИИ П  
К А т .

ИНЖЕНЕР по енУТРиЮАХТИСМУ ТРАНСПОРТУ

ИНЖЕНЕР ПО ВСПОМОГАТЕЛЬНОМУ ТРАНСПОРТУ И MgXAHHSAU 
ИИ 9СП0М0ГАТ.РАБОТ

1906

1907

1716

1717

1339

1562

1
I
I
?
I

I
\
!
I
I
?
1
I
I
1
1
I
I
5
1
1
1
1
»
I

1 ИНЖЕНЕР п о г о 0743

| ИНжЕНЕр п о Го И СПЕЦРАБОТЕ 0539

1 инженер 

1

п о ГОРНЫМ РАБОТАМ 0482

(
(ИНЖЕНЕР
1
J

ИНЖЕНЕР
1

п о ГОРНЫМ РАБОТАМ 1 КАТ. 1708

п о ГОРНЫМ РАБОТАМ Ц КАТ. 1709

(
1 ИНжЕНЕр

1

п о ИЗОБРЕТАТЕЛЬСТВУ и РАЦИОНАЛИЗАЦИИ 1577

(
(ИНЖЕНЕР п о к д п . с т р о и т е л ь с т в у 1537



® 5 ,0 4 9?,5, 14 ,4*
' * * * * * * * * , , * #<

•Им#ЕнСр HQ КА"!СГРЗЬ4ТЕЛЬС?Ву ц  КдТ|

*I

?ИН*ЕНЕР по КАПС^РОИТеЛЬСГву I  КАТЕГОРИИ

I

* ИНЖЕНЕР ПО КОМПЛЕКТАЦИИ
I
I

|ИНЖЕНЕР По КОНЕЕЙЕРЦОМУ И 8оПеМ0Г АТЕЛЬЧОМУ tPAHCHO
I руу

ИН«ЕЧРР Го КОНТРОЛЮ ИСПОЛНЕНИЯ

\ИНЖЕНЕР По КРЕПЛЕНИЮ
1

ИНЖЕНЕР ПО КРЕПЛЕНИЮ Л КАТЕГОРИИ

?ИН*ЕНЕР по КРЕПЛЕНИЮ 2 КАТЕГОРИИ 
1 
1
}ИН'«ЕЧЕР но ЛИНЕЙНЫМ СООРУЖЕНИЯМ
9X
S

5ИНИЕЧЕР По МАТЕРИАЛЬМО«ТЕКНИНЕСКомУ СНАБЖЕНИЮ И КО 
1 иплектд ции  I к д ? ,  
t 
$
{ИНЖЕНЕР по МАТЕРИДЛЬНО*ТЕХНИЧЕОКОНУ ВНДВХЕНИЮ И КО 
•НПЛЕКТдиии Н  КАТ,

ЛИСТ 2 9 8  

2 '? 3 I 

Ш 1 * 1

1719 1
|

9937 1 l
\

I
1339 I I

9956 1 f
I 

}
9335 3 f

1687 1 *

1688 1 j
I
1

9696 3 i

1733 1 I

1734 1 !

^ИНЖЕНЕР ПО МЕТРОЛОГИИ 1 КАТЕГОРИИ 1916 i  i

?ИН*ЕНЕР По МЕТРОЛОГИИ 2 КАТЕГОРИИ
$

I

ТИН*5Ч£Р по HEX ,И АВТОМАТА. ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ПРОЦЕС 
ТСОВ

!
t
t
1ИМЖЕИЕР ng МЕХАНИЗАЦИИ И АВТОМАТИЗАЦИИ ПР0ИЭ8, nPOU
1 ECO08 1 КАТЕГОРИИ 
♦
%
«
А
1 ИНЖЕНЕР ПО МЕХАНИЗАЦИИ И АВТОМАТИЗАЦИИ ПРОИЗВ.ПРОи 
t БОСОВ 2 КАТЕГОРИИ

ТИН1ЕНЕР ПО м ехан и заци и  ТРУДОЕМКИХ ПРОЦЕССОВ
*
IX
1 инженер  по ИАУЧНО.ТЕУНИЧЕСКОР ИНФОРМАЦИИ

19 17 1 I

*034 I I
г
9

f

U 8 3  1 I

1
I

S
М 86 1 {

! 

I 
I

1 I1764

167(8 I |

17



83 ( «M»<V5e И»(Сб 
«**«**«.«*«111,»* 

i
* * * * * * *
'I ИНМЕНЕP
! ИИ

«♦‘ h s * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  Лист gqg
I * * * * * * * 1|1|(( J

р*лп’,'!11!!и|**,*л*****",,* ,,м>* * * * *<,* |>* * 1,* ,,"*,******^«.1* 2 1 з**Г
TO *4УЧ НО« ТЕХЫИЦЕСКО0 ИНФОРМАЦИИ 1 КАТБГ0Р J J J J * * * * * 1

I

ИНШЕНЕР ПО Р.АУЧН0.ТЕХНИЧЕСКОЕ ИНФОРМАЦИИ *• КАТЕГОР u ? e  ^

И Н Ж Е Н Е Р
Р Н д УИИ

п о
н о в о й  т е х н и к е  и н а у ч н о * т е х н и ч е с к о й ИНФО 0 7 7 4 3  1

'} И Н Ж Е Н Е Р

\

п о н о р м и р о в а н и ю  т р у д а
U 7 B 1  1

\
{ И Н Ж Е Н Е Р п о НОР МИРОВАНИЮ Т Р У Д А 0 4 12 1  t

| И Н Ж Е Н Е Р по н о р м и р о в а н и ю  т р у д а  i  к а т е г о р и и U 7 9 1  l

( И Н Ж Е Н Е Р ПО н о р м и р о в а н и ю  т р у д а  2  к а т е г о р и и
168 t  i

| И М | к Е Н Е Р  ПО 
| И Т у  I К А Т ,  

1

ОБСЛУ ЖИВ А НИЮ А В Т О М А Т И Ч Е С К О Й Г А З О В О Й 3  А Щ 1712 l  |

| H H ] K E H F p  ПО 
J иты ГГ К А Т ,  

\

О БСЛУ ЖИВ А НИЮ А В Т О М А Т И Ч Е С К О Й
1

Г А З О В О Й 3AU! 1 7 1 3 l  t

\
j и н ж е н е р  п о  

■ ИТЫ / * Г З /
1

ОБСЛУЖИВ А НИЮ А В Т О М А Т И Ч Е С К О Й Г О З о В О й ЗАШ 1 5 4 2

•
f

i  *

■}
{ И Н I Е  И Е Р 

J

ПО О П Е Р А Т И В Н О Й  ИНФОРМАЦИИ 0 4 7 9 l  j

! и н * е н е р  по

j T A X  И  К А Т ,  

1

О Р Г А Н И З  Т Р У Д А  и З А Р П Л А Т Ы  НА Г О Р Н Ы Х  РА В О 1 8 0  i l  l

| И Н Ж Е Н Е Р  
«|

по О Р Г А Н И З А Ц И И  С О Ц С О Р Е В Н О В А Н И Й 0 4 7 » t  i

! И Н к Е Н Е Р

)

п о О Р Г А Н И З А Ц И И  Т Р У Д А 1 6 2 0 l  1

1
Ц И Н щ Е Н Б Р ПО О Р Г А Н И З А Ц И И  Т Р У Д А  И 3 / П Л А Т Ы ! К А Т , 1 7 2 9 l  1

ИИЧ1 6 Н Е Р ПО О Р Г А Н И З А Ц И И  Т Р У Д А  И 3 / П Л А Т Н ! !  К А Т , 1 7 3 3 s  1

ИНЩЕ.НЕР ПО ОРГАНИЗАЦИИ ТРУДА ц ЗАРАБОТНОЙ ПИдТу НА U 7 1  

» ГОРНИХ РАБОТАХ

I



8 5 , f? 4 • ff 5 , U , 4 «  ЛИ*Т30С
♦ * * . * * * * * * * « * * * < , , * , а%^ „ * ж* , * * * * * * * * * * * * а* * * * * * * * * ; * * * * * * * * * * *

* i  .................................... ' L  ! 3 t

;ин»енер по орг»яс}»1Ц|и*т1,»в* и эж^плдты 1597 % t
I 1
}ИИ»енер П о  ОРГАНИЗАЦИИ тр у д а  и ЗАРПЛАТЫ на ГОРНЫХ l « 0fi I !
{РАБОТАХ I КАТ, }

! j

]ИНЖЕНЕР П 0 ОРГАНИЗАЦИИ ТРУД* И ПРОИЗВОДСТВ! 9483 | j

j ;
{ИНЖЕНЕР п0 ОРГАНИЗАЦИИ ТРУДА И ПРОИЗВОДСТВ* I КАТ| 1744 j |

I j
{ИНЖЕНЕР ПО организации ТРУДА и ПРОИЗВОДСТВ! И  КАТ 1745 \ j

{ИНЖЕНЕР П9 ОРГАНИЗАЦИИ ТРУДА и СОЦСОРЕВНОВАНИЯ U j p  j j

J

{ИНЖЕНЕР HQ ОРГАНИЗАЦИИ Т*УДА » **Ь
t

сг' ? ИНЖЕНЕР Но ОРГАНИЗАЦИИ ТРУДА I *АТ | 

инженер  ПО о р га н и з ац и и  ТРУДА П  КАТ{

ИНЖЕНЕР П о  ОРГАНИЗАЦИИ ТРУДА И  К*Т 

ИНЖЕНЕР ПО ОРГАНИЗАЦИИ УПРАВЛЕНИЯ

И Н Ж Е Н Е Р  П О  О Р Г А Н И З А Ц И И  У П Р А В Л Е Н И Я  П Р О И Э В О Д В Т В О М

О Т

;

1753 t ;
» 
I

» I
I

1754 j j

1847 | j

J

160 8 i  |

I

i
?

1*37 1 {

ИНЖЕНЕР ПО ОРГАНИЗАЦИИ УПРАВЛЕНИЯ ПР0ИЭВОДСТВОН 1 U3g * j
КАТЕГОРИИ

! j
Ж 1 г о д и £ в 0РГ* ИИ5Аи,,и 1-no.en tH M , П Р 0 И ,.0 ,ет , „ „  ,  , {

1 I
I

|и Н «Е Н Е р  n o  о хран е  ПРИРОДЫ

?

i
i
i
i

1723 i  j 
i

5,8 9 9 9 9 m * * * 9 * * * * * * * 4 4 * * 4 * * m t



35в04,Г5* 14,46 ЛИГТХПТ
, . * . . * * * • * . * . ♦ ♦ * - * * * * * * * > * * * * * * * ♦ * * * * . , , , . .  * * Л * * * Л
, 1 
* я * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

j иижНннр по охране природа J КАТ»
j

(ИНжЕНЕр ПО ОХРАНЕ ПРИРQflfc' I I  КАТ»

i

{ И Hjj £ И Е Р ПС! о хран е  ТРУДА И ТЕХНИКЕ SE ЗОП АСН

I

1 2 \ j  }

п г з  i  | 

I

И2А t j

0505 j  |

(иНжЕНЕр ПО ОХРАНЕ ТРУДА И ТЕХНИКЕ БЕЗОПАСНОСТИ i  к 

1АТЕГОРИИ 1 68
I

(ИНЖЕНЕР ПО ОХРАНЕ ТРУДА И ТЕХНИКЕ БЕЗОПАСНОСТИ 2 к , Алв 
1АТЕГОРИИ i669

(ИНЖЕНЕР ПО о хран е  ТРУДА«ТБХНИКИ БЕЗОПАСНОСТИ И 0Рг 

{ДНИЗАиИИ ПОЖАРнор ОХРАНЫ

(ИНЖЕНЕР ПО пдспортиздиии И УЧЕТУ

J

(ИНхЕНЕР ПО ПОДВИХЧОНУ СОСТАВУ И РЕОрСОЭЫН |*|УТЯМ

I

J
I  \

\

I
I

1 :

(
t

2019 j  |

I
(
J

1«гз  j  j

1560 j  (

(ИНЖЕНЕР ПО ПОДГОТОВКЕ КАДРОВ

?

S ИНкЕНЕР ПО ПОДГОТОВКЕ КАДРОВ 1 КАТЕГОРИИ

ИНЖЕНЕР ПО ПОДГОТОВКЕ КАДРОВ 2 КАТЕГОРИИ
I
0

1
■(
! ИНжЕНЕр ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОИЗВОДСТВА

!

(ИНЖЕНЕР ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОИЗВОДСТВА I КАТЕГОРИИ

I
\
(ИН*енЕР ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОИЗВОДСТВА 2 КАТЕГОРИИ

(ИНЖЕНЕР ПО ПОДЗЕМНОЙ 08*3*

)

(ИНЖЕНЕР ПО ПНР и ПАСПОРТИЗАЦИИ ОБОРУДОВАНИЯ
I
4
(

S948 j  {

I 
?

1643 i  (

I
(

16 4 4 .j ;

i
j

0*43 j  I

.695 % (

(

1 1 
I

0691 3 !

I
1

0503 | J

»
I

(ИНЖЕНЕР ПО ПНР И ПАСПОРТИЗАЦИИ ОБОРУДОВАНИЯ j КдТ# J7 j ,a { j

(ИНЖЕНЕР ПО ППР * ПАСПОРТИЗАЦИИ ОБОРУДОВАНИЯ ( !  КАТ t ? l 9  t J
1
\



®S,S4,«J5rf 1 4 .* *
* * * * * * * ,  « Г * * * * * * * * * * * * * * * * * # * * * * * * * * * * * * * * * * * # * * * » . * * *

* 1 I
* * * * « * • * , * . « # * « * * * * * " * * * • * « * ' « « ■ . • « * « . . * . * « • * » « • * « * « » *

1 ИН*ЕнСР По РАДИОЭЛЕКТРОНИКЕ 
1 
I
1ИИ*ЕИРР По РАЗРАБОТКЕ ИоРм РАСХОДА МАТЕРИАЛОВ 
}
•

И нженер  по р ац и о н а л и з а ц и и  и и з о б р е т а т е л ь с т й у

1
»
*
гиижеиЕР по р ац и о н а ли за ц и и  и и з о б р е т а т е л ь с т в у

1Ин*ЕиЕр по РАЦИОНАЛИЗАЦИИ и ИЗОБрЕТДТЕЛЬСТЙУ 1 КАТ 

[ЕГОРИИ

? ИИ«енЕР ПЭ РАЦИОНАЛИЗАЦИИ И ИОСбРЕТдТЕЛЬСТВУ 2 каТ

J Е Г С р и И 
1 
1
^инженер ^о р е а л и з а ц и и

t
I
{ИНЖЕНЕР Г5 ре «ИМАМ ТЕПЛОЕЬ!у СЕТЕ*
(
}

{инженер  г о режимам э л е к т р и ч е с к и х  ц е п е *
I
I
1 ИН*ЕЧ5 Р По РЕЛЬССВОмУ ТРАНСПОРТУ 

?

И нженер г о р е монту

{
t
{инженер по ремонту j кат

1 ИНЖЕИЕР по РЕМОНТУ И  КАТЕГОРИИ
t
44
•ИНЖЕНЕР г 0 РУКОРОДЯШКМ И РДЗОЧИМ КАДРАМ 
1 
?
Тинженер  по снабжению м атери алам и  
*
А

ТИн*ЕИЕР г 0 СНАБЖЕНИЮ МАТЕРИАЛАМИ 1 КАТЕГОРИИ

t
ТИНЖИНЕР по СНАБЖЕНИЮ МАТЕРИАЛАМИ 2  КАТЕГОРИИ

?,
i

{инженер  по снабжению с б о р уд о 8 аниеи 
♦

лист302

*? *1 э I

£36* I  I

1519 1 1

1640 1 1

£751 1 »

1641 1 !

1642 * *

1М  2 * j

1М 6 * [

АI

1521 * j

1556 I

1 ?9в I

171* 1

J715 J

0741 1

16Т6 *

1625 1

1626 3

1677 *

19



8 5 . 0 4 , * 5 .  Н  » 46 ЛИСТ 3 0 3

I 1 j 2 i 3
****t>***##*#*A*<l**'*<i»*****»*#**,* ^ * * * * ' * * * * * * * * * *1|(<(* * #**>****f*
(ИНжЕнЕр ГО Сц.АБЖБНИЮ ЗБОРУДОЗАНИБМ 2 КАТ£Г0Рии 1828

1ИНжЕМЕр ПО СНАБЖЕНИЮ ОБОРУДОВАНИЯ J КАТЕГОРИИ 

!

!ин^ЕНЕр по СПЕЦРАБОТЕ 

I
I
'f HHixEHFp по СПЕЦРАБОТЕ I КАТЕГОРИИ

ИНЩЕнЕр П О  CpEflPА50ТЕ Ц  КАТЕГОРИИ

ИНЖЕНЕР ПО СТАНДАРТИЗАЦИИ

ИНЖЕНЕР ПО СТАНДАРТИЗАЦИИ 1 КАТЕГОРИИ

ИНщЕНЕр ПО СТАНДАРТИЗАЦИИ 2 КАТЕГОРИИ

(ИНЖЕНЕР ПО СТРУКТУРА ч И ШТАТАМ
I
♦I

|ИНЖЕНЕР ПО ТЕЛЕФОННОЙ связи  

t
{ И Н Ж Е Н Е Р  П О  ТЕХНАДЗОРУ 
I 
?
1 ИНЖЕНЕР ПО ТЕХНИКЕ БЕЗОПАСНОСТИ

132 7 1 *

0742 I j

I

2745 I  *

гг[М 6 1 J

297» 1 j

I

1699 1 |

I

17»» 1 !

I

1612 1 !

?бф4 3 I

0315 1 I

2915 1 ?

i !
’ п р* * * / ^  П0 Т£ХИИКЕ ВНЗОПАСНОСТИ И ПРОТИВОПОЖАРНОЙ 3632 3 I

1 0 Е !
1 инженер по техническому планированию l596 * ?

» !
J ИНЖЕНЕР ПО ТЕХНИЦЕСКОНУ ПЛАНИРОВАНИЮ I f  KATs 1732 1 f

! J
{ИНЖЕНЕР ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ПЛАНИРОВАНИЮ % КАТ 1731 I ?

I j
) Иг * ' н ' п о Р ? . т н с л ',ги,‘ м о.г»ниа*и>*и рабо т  техн о ло г  i >h  i  1

Г  |
1ИНжЕНЕр ПО ТЕХНОЛОГИИ МОНТАЖНЫХ• И НАЛАДОЧНЫХ РАБОТ 0935 1 I

(ИНЖЕНЕР ПО Труду „ кдврдг
3 1 

}
7761



2 1 3  1

05.04.35, 14,46 ЛИСТ 304-
* * * * * * * # * А ^ * * * ^ * * * * # * # !» * * ,^ * * * * * * ^ +****,.»М1ИМ11**И(|*<|*|к̂ )|1)(|(((1|(1((<!1(11(|1||1(11(|ф

[ИНЖЕНЕР По ХОЛОДИЛЬНОМУ ОБОРУДОВАНИЮ *

I 
t
t ИНЖЕНЕР По ЭКСПЕРТИЗЕ ПРОЕКТОВ И СПЕТ 1 КАТЕГОРИИ 
»
\
|

{инженер по э к с п е р т и з е  п р о е к т о в  и см ет  2 к а т е г о р и и  

»
J
‘ инженер по э к с п е р т и з е  п р о е к т о в  и с м ет  

1 
*
•инженер по э к с п л у а т а ц и и  
1 
У 
I »
{ИНЖЕНЕР По ЭКСПЛУАТАЦИИ МА^иЧНО^ТРАКТОРНОПО ПАРКА
9 t
*
{ инж енер  п р о и з в о д с т в е н н о г о  о б у ч е н и я

t

I
{Инженер  районный

{
I
{ИНЖЕНЕР РАЙОННЫЙ по АВТОТРАНСПОРТУ

I
\
(ИНЖЕЧЕО РАЙОННЫЙ ПО ДЕГРЕССИОННЫМ ГАЗОВЫМ Сь ЕМКАМ

1
|

{ИНЖЕНЕР РАЙОННЫЙ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ 
{

1
{ИНЖЕНЕР РАЙОННЫЙ ХИМИЧЕСКОЙ ЛАБОРАТОРИИ
1♦
I
{ИНЖЕНЕР СВЯЗИ
I

J
'{ИНЖЕНЕР СМЕННЫЙ 1 
t
{
1ИЧ»ЕНЕР СМОТРИТЕЛЬ 
t 

{

{ инженер  сим 
*
к
X

{ИНЖЕНЕР ТЕхНОЛОГв'НОРНИроВШИК
Г
X
{ИНЖЕНЕР ТЕХНОЛОГ-НОРМИРОВЩИК* ИНЖЕНЕР ТЕХНОЛОГ

1
t
{ИНЖЕНЕР *ОТОГРАМНЕТРИСт 
♦
I
!
{ИНЖЕНЕР ЭЛЕКТРИК ЭЛЕКТРОНИИ

295J

1040

1С4 1

1035

P69J

2025

Г 75Я

Р769

0777

0787

077В

0779

0М 0

0415

В е х  t

«493

1 :

1 I 
« 
#
\

1 { 

1 
1

1 : 

{ 
I

3 I

1 ?

{
I

з J

1
9

!
1 :

I
1 I

;
I

1 {
I
9♦

1 S

:
т

i  I

{ 
I

1 !
I 

*
I  '5

1 ? 
1

0400 { {

0409 j  |

1329

042?

1 } 

I 
1

1 {

2б



я 5 „ ? 4 , Р 5 • И . <S 6
«ЖШжжШЖфЖЖЖж» л и с т  3 0 5

* * * * * * * * * * * * * *

1ИНКЕИЕР 1 КАТЕГСР'/и
I

5
I инженер 2 КАТЕГОРИИ 

'?
I

{ИИйЕнгргАГРсгесогелисРАТор
I

?
'{ ИН#ЕНГр*АМАЛИТИ*(
!

I
! ИНкЕНГРгГАЛЬрАИИк

I
1
! икж£нер*геслЕЗист i к а т е г о р и и

t

!ин*Енер,гЕОСЕгист п  к а т е г о р и и

:
}

|ИИ)((ЕНЕр-ГИГР0 ТЕХц,.',к

«

I
) ИНхЁНЕРвДИСГЕТЧЕр
!
»
t
; ИНЖЕНЕР»ЗЕМЛЕ уСТРОИТЕЛЬ
I

I
{ИНхЕНЕржКОИСтРуКтСР
I
?

?ИН*ЕНЕР«»КГНСТРУКТСР 1 КАТЕГОРИИ
1
}

2 ИНхЕНГр-КОМСТРуктОР 2  КАТЕГОРИИ
!

JИНхЕнЕРэКОНСТРукгРР ? КАТЕГОРИИ 
J 

)
2 ИМ*ЕНБрвКОНТрО/1Ер

1
6

{ИН#ЕНЕрИАБОрДНТ
2 
t
?ИН*ЕИЕР»Г1АТЕМАТИК

J ИИжЕНЕРгМА ТЕ?1Д ТИК« ПР СТРАН МИСТ« ИН»'£М£РяПРрррАММИСТ 
?
5
I ИН*ен.ЕрвНЕТРОЛОГ

S

1 5 7 3

1 7 ot6

173 5 1

Я 4 55 1

2 «4 3

2941

1776 1

4 2 ? 1

2 ? 72 3

i 4 3 3 1

?435 1

4 3 $ 1

7 < 97 1

1 7 3 ? I

Г 4 1 ? 3

4 2 4 1

1 346 1

г Я з 3 1 ?

»ИН^ЕНЕрЬМБХАНИК
<24 2 % i 2

* * * * * ■* » * * * * * ж * Ж Ж



85,04.05, 14.44 ЛИСТЗОб
! 1 I 2 S 3 !

;ИМ*ЕНЕр„ГРОГРАННИСТ 0425 1 ; 

?
4

;ин!“еиЕРвПр0 гр4мнист  | к а т  

?
1725

1
1 1 

1
«»

!ИН #ЕЧер*Нр0 ГРДММИСТ и  КАТ 
J

1726
)

1 1 

1
»
?
}ИН*ЕИЕР»ПРо 5*ТИР08МИ!< 0585

s

1 1
1

*

|ИН«ЕИБР*Го0 ВктИРаВМИК I I  К A t  f

t
1756

!
1 1 

4
f
1ИНЖЕИЕР*гПРо£ЧТИРС8ШИК i  K A f ,
•*»

1755

«
4

1 г 

1
j

5 ИН*5НЕР«*СТРЭИТЕЛЬ
1
1

04 15
!

1 1 
1

1t

t ИН#ЕНЕР*ТЕПЛСТЕХИИК 
*
?

?417

f
4

1 i 

*
t
уин«ЕнЕРвТ5рми5Т 0456

а
а

1 1
I

e
?
{HH^EwEpe TExHQ^o r
•
i

0584
!

1 S

а
t
f ИН'ЯЕЧЕР«т Ех ИО''Cf  ПР oPWECTEEMHOMy ПИТАНИЮ
aa

207?
а

3 »

1
a

{ИН*ЕмРр*ТЕхНГЛОГ % КА^ЕГГРИИ
aa

0488

9
1

1 »
I

,
a
?ИНЖЕИЕрвТЕуноЛОГ 2 КАТЕГОРИИ
1

0 4 8 9
t

1 1 
1

1
t и и ж е и е р . т Е х н п л з г  5 к а т е г о р и и  
, а

0 4 90
!

1 1 
?

?
I И Н а Е Ч Е р а* X и и и К

1
0697

I

1 ? 
1

а
1 ИМ#£НЕР*У АМИХ 1 КАТЕГОРИИ

г
а

1828
1

1 1
9

•

‘ ИНЖЕНЕР® Уча* И К 2 КАТЕГОРИИ

i
1821 1 1 

I

’!
i ИНЖЕНЕР*ЭКОНОМИСТ

I

0425
1

1 ?
?

| и и * е н е р ®э л е к т » оиик

*ft
8407

!
1 1 

1
?

аИЧ^ЕМЕРя ^ЛЕЧТРОНИК | КАТ 1727
1

t г
&*i|t!ai**ili$*n*ij>«ij<»*),****i 

2 l
:0***«**tt«.ll *«*««*««***$***«



e ? , f 4 , C 5 .
* * * , * * i i i , * |* * * ,,'***1******»>

J
Ш***,#*********-»******.»»!
; ин* е и е р » э лР(<троник  2 к д Т

5ИН#еиЕРэ5«ЕРГЕТИк

I
I
5ИИшЕНРРзЗНЕРГБТИК I К#т 

I
JИИжЕНЕРгЗМЕРГЕТИК Ц  КДТ,

* * * * * *
'* ** з07

• • • • « . г . . *  * * ;

I ИНКАССАТОР
t

I
{ИНСПЕКТОР

{инс пекто р  по дошкольному воспитанию  и р а б о т е  с Мп
{ОЛЕНЬИ поп

*
{
{ИНСПЕКТОР ПО КАДРАМ
I

»

{инспектор по контролю за исполнением поручения .
?
I

{ИНСПЕКТОР ПО ТРУД080Я ДИСЦИПЛИНЕ 
*I
I

I ИНСТРУКТОР
I

{ИНСТРУКТОР К Л У б А СЛУКбБНОПС С05ДК080ДСТ8А

1
{ИНСТРУКТОР. ПЕРЕДОВЫХ НЕт03ОВ ТРУДА 
{
1
{ИНСТРУКТОР ПРрИЗр0ДСТ8ЕННОГ'О ОБУЧЕНИЯ

1
{ИНСТРУКТОР^МЕТОДИСТ ПО-ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ГИМНАСТИКЕ

i

{КАЛЬКУЛЯТОР
{
i

i КАРТОГРАФ

!

* КАССИР
9
9

!

[КАССИР,ДЕЛОПРОИЗВОДИТЕЛЬ

3*98

1?98

1799

®«3J

*9?4

* * « «

«'’ 67

1975

34^4 

18 13

13 03 

?772 

Р395 

3449 

?444 

?44Р

Z0t «

’* * * *

i  t 

?
I

» !
?
J

i  {
I
I

l  t 
i 

i
б I 

i 
j

з i

i
i

г I
J

1 ? 
: 
*

1 ! 
I 
,*

2 I 
<
!

3 I
4
}

?
1 I

3 t

t  *
i»
t

g !
I
?

3 I

I
{

0 i 
I 
s

о i
i
{



05 ,02 *2 7 ,  22*46 ЛИСТ 308

I i  1 г  I 3 1

|КАССИР»ИНКАССА^0Р

1
0800 0

1
1 киномеханик 
?

0«40 2

i
1 КИНООПЕРАТОР 

t

0397 2

\
?КРИОРЕ»ИССEP 

1
0980 1

1
1 КЛАДОВЩИК 

I

0 4 4 1 0

I
«КОЛЛЕКТОР

?
0447 3

1
{КОМАНДИР ВЗВОДА 
1

0042 3

I
{КОМАНДИР ОТДЕЛЕНИЯ BBO

s
0044 2

J
«КОМАНДИР ОТДЕЛЕНИЯ ВСПОМОГАТЕЛЬНОЙ ГОРИОСПАСДТбДЬН
ЮР КОМАНДУ
5

078J 2

8
8К6ИАНДИР ОТРЯДА 
«

0040 1

1
8 КОМАНДИР ПУНКТА /гОРЧОСПАОАТЕЛЬНОГО, ПОДЗЕМНОГО/ 
\

0045 3

1
\ к о ме нд а н т  
»

0448 2

8
1 КОНСТРУКТОР 
!

8445 3

!
«к о н с т р у к т о р  | к атего ри и  

\

|78® 1

1
{КОНСТРУКТОР а КАТ е 
1

1789 4

1
{КОНСТРУКТОР 3 КАТ, 
I

1790 1

*
«КОНСУЛЬТАНТ
1

0430 4

?
{КОНТРОЛЬНА МАСТЕР 
I

@70® S

I
{КОПИРОВЩИК
\
I

@442 0

32



л и с *  3 0 9  

? i  t з <

0 3 .02 .23 ,  22. 1*

I l

КОРРЕКТОР 0441 3

корреспондент 1347 3

КУЛИНАР •ГЛАВНАЯ ТЕХНОЛОГ SP п

КУЛьТОРГАИИЗАТОР §т $

ЛАБОРАНТ 0400 2

ЛАБОРАНТиУиММК»ЛАБОРАНТ 0474 г

ЛИТРАБОТНИК 0430 $

ЛОГОПЕД 0721 3

МАРКШВйДЕР 0462 3

МАСТЕР 04*6 3

МАСТЕР АДМиНИОТРАТИЙНО«ВЫТб0ОрО КОМБИНАТА $024 3

МАСТЕР ДОРОШНИ» 0877 %

мастер ЛАМП08М 1430 $

МАСТЕР 0В0ГАТУТ1ЛЬИ0й УСТАНОВКИ. $63$ $

МАСТЕР основного пРоизеодетвА 0000 3

МАСТЕР DTK 1370 $

мастер ОГК ПО КОНТРОЛЮ КАМЕбТГА Д0§М§А6М0Г0 УГДЙ $347 3

мастер ПАРОВОДОСМАБ1 ЕНМЙ $00$ S

МАСТЕР ПО ОБСЛУЖИВАНИЮ радиосвязи 1741 3

МАСТЕР ПО ОБСЛУЖИВАНИЮ средств связи $094 3



i , 'i i  , г 5 , \л . < *>

H * * * * * * * * * " * * * * * *  *******

* + + * * * • * * * ' * '

лист 310
| * * * < * * * * * * * * « * « * Ф * * м * * * * * * * * *

1 1 2 ! ?  
, * * * ф* » « ф г,м« * * « * * « * л * * * « ф41**

{МАСТЕР
1

ПО ОБСЛуяиВАчуГ ТЕ T f * ОнНОИ СВЯЗИ СА J« 3

1

{МАСТЕР
{

ПС ОБСЛУЖИВАНИЯ ТБЛН40ЧНОЙ СЕТИ Р 6 Э 9 3

{

{МАСТЕР
•

ПС РЕМОНТУ ЛОКОМОТИбоЗ еезр 3

1

J МАСТЕР

: а г о н э е

по РЕМОНТУi ЭКИПИРОВКЕ» ПРОМЧЭКЕ И ПРОПАРКЕ 8 0883 3

{ М А С Т Е Р  ЛР ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ ЗДАНИЕ И СООРУЖЕНИЙ 0995  I

’ м А С Т Е Р ПС Э^'-^ИРСЧКЕ и ТЕХНИЧЕСКОМУ ОСМОТРУ ЛОКОМО М31 з
;  т и в р з
¥

I

{МАСТЕР П0й ЕрХц ОСТН0Гс СКЛАДА я ? Р ч? Ч-А Т Ч X МАТЕРИАЛОВ 0407  2

»МДСТ?Р ПСПрУЗКУ , МАСТЕР ПГг РУ ЗСиИ0"РАЭРРУЭРЧНЬ1Х РА5 0379

«от

М АСТЕР  ПРОИЗВОДСТВЕННОГО пруЧЕИИЧ

}
I

{МАСТЕР ПЬ'ЛЕ9Е«тиЛрции

\
»

{МАСТЕР РЕЗСТДТИЬ' X HCnwTAWHi? ЛОКОЧСТИ9 0 9

I
«
»

{МАСТЕР ТЕХНИЧЕСКОГО ОСмоТ°А ВАГОНОВ

!
I

{МАСТЕР ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО К О М П А С А  ПОВЕРХНОСТИ

I
I
{МАТЕМАТИК

•»

!МАТЕМАТИК«пРоГрАММИСТ

{
It
{МАШИНИСТ-ИнСТРукТОР
¥
♦

{МАШИНИСТКА
4t
♦
9

J МАШИНИСТКА { I { КАТЕГОРИИ

{МАШИНИСТКА $ ц^тЕГОРИИ
«»'»*»•• ■‘,* * * *1|1« * *1*Л* * * * * * Й1()фИ|(,в1

2 5

1513 1 $

1932 3 1

рве? 3 !

0884 3 1

0611 3 {

#6«3 3

0 «Й 2 3 1

0472 2  {

0461 0 1

1931 9 }

Р753 р :
■ а * # * »



I » * * * »
* c . P 4 . 5 » 14,46
* * * т * # * + * # * * * тт+ь0 4+* **т* *
: i
« **„ ,* * * * , ,# ,+ *-************».

(МАШИНИСТ** 7 КАТЕГОРИИ 
I 

I

** + m 

****

* » * *-* i
лист 31 1

JMAа^НИстКАчТЕЛЕТдАЛИСТКА

I MEДИЦИНСК4Д. СЕСТРА
{
J
( МЕтОЛИСТ

(МЕХАНИК
I

(МЕХАНИК /УЧАСТКОВОЙ МЕХАНИК/
I

i
(МЕХАНИК бУРОрЫХ РАБОТ
I
I
(МЕХАНИК ГАРАЖА|
(механик основного производств*
'(

|иЕхАНИК ОЧИСТНЫХ ЗА50^В
I '
1
(МЕХАНИК ПО ПойЬЕМУ.

I
(МЕХАНИК подготовительных 3 А б о е в
(

I Ы Е X А Н И к СЛУЖБЫ ПОВЕРХНОСТНОГО КОМПЛЕКСА р А 3 Р £ Л А
i

i

(МЕХАНИК спущен б'дхтно» ПОВЕРХНОСТИ
(

(МЕХАНИК УГЛУ5«И стволов
f "

Uww*-* УНАСЛГК» ПО КОНВЕРЕРНОН-У ТРАНСПОРТУ ,'kpqmE 
?ЕЛьГС&СГО
I  ■

(МЕХАНИК УЧАСТКА ПО РЕЛЬСОВОМУ ТРАНСПОРТ/
j

(МЕХАНИК УЧАСТКА Пленного 
(
I МЕХАНИК UEXA

* * * * *

( г ( 3

0 7 5 4

?47 !

3463

«469 3

1?22 3

<' 4 6 3 3

2747 1

2 С’ 4 3 3

1 В 32 3

Р 5 9 6 3

3732 3

В 39 3 3

F332 3

233 1 3

15 34 1

Г 5 9 5 3

B?7S 3

195® 1 : 
ti .
t

1749 3 ? 
1 

t
» * * * » Ч , * * 1|> * « * * «1<11



5 5 ,8 2 ,2 7 ,  22 ,16 ЛИСТ 3 X 2

f l  1 1  \ 5 1

1 МЕХАНИК ШАХТНОГО ТРАНСПОРТА 0097 3

МИНИСТР ш \ 1

1МЛ,БИБЛИОТЕКАРЬ 0470 2

1 МЛ. НАУЦНЫИ СОТРУДНИК 8 4 6 9 1

1НЛАДШИИ КОРРЕКТОР 0990 1

?Н0НТА»6Р 039S 3

{МУЗЫКАЛЬНЫЙ РАБОТНИК 04#7 2

! НАРЯДЧИК 0026 %

|НАРЯДЧИК*УЧЕТЧИК 1 0 3 6 %

1 НАУЧНЫЙ РЕДАКТОР 0987 X

1 НАМ МАШИНОСЧЕТНОЙ ОТАНЦИИ» НАЧАЛЬНИК СТАНЦИИ 0|34 1

I нАМ ШАХТЫ,входящей В СОСТАВ У1Л М А Ч  РАЗРездоТЕйНИЧ 
1ЕСКОЙ ЕДИН-ИЦЫ/ПРЕДПРИЯТИЯ/

0 Н 6 1

I НАМ в % п  СТАНЦИИ 1703 3

|НА'Ч|АВТ0Х09ЯЙ0ТВА,НДЦ|Г АРАКД,НАЧ«АВТ0ГАРА11А ® | 8 Т 3

|НАЧ,6«Р0 ПО КООРДИНАЦИИ ПРОЕКТНЫХ P&SOT 0?3® 1

8НАч,Б«Ре ппр 0097 1

1 НАМ , БЮРО ТЕХНИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ 0.940 1

гНАЧ,БЮР0 ТРУДА и ЗАРПЛАТЫ 0 9 9 9 %

JHAW,ВАГОНОРЕМОНТНОГО ДЕПО 067# 3

#*******Фэ*«*9************бл**б*1к*«*«Ф*****Ф****0**ФФ**«*«** '«*«

г*



83 ,02 ,2 ? 22 в 1® Л И С Т  3 1 3

i  : 2 1 3 !

н а ч , вентиляции и техники безопасности  

н а ч , восстановительного  поезда

0157 1 I
:
«

0Т07 3 5

н а ч , группы 0183 1 : 
*

НАЧ,ДЕПО

НАЧ.ДЕпО г О Д В ̂  Ж и 0 о СОСТАВА

!
0161 1 :

t
\

0077 з  X

НАЧ.ДИСТАНЦИИ ПУТИ 0170 3 5

НАЧ,ИНСПЕКЦИИ 0171 1 :

НАЧ,ИНФОРМАЦИОННОГО центра 0 1 9 0 1 :

НАЧ,КАЦЦЕГЯРИИ 0169 з  :

НАЧ,КАРАУЛА 1012 3 i

НАЧ,КИПА 0059 3 1

НАЧ.КОпОННЦ
1

0173 э :

НАЧ,КОМБИНАТА БЛАГОУСТРОЙСТВА 1?б0 з  :
J

НАЧ,КОМБИНАТА КОММУНАЛЬНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ

т
!

1701 1 !

НАЧ,КОНСТРУКТ,БИРО ПО ТЕХ,ОСНАСТКЕ И ИНСТРУМЕНТАМ 0557 1 ;

н а ч , конструктсрско-технологического бюро

я

0638 1 i

НАЧ,КОНСТРУКТОРСКОГО gePO МЕХАНИЗАЦИИ ПРОИЗВОДСТВЕ 
ИНЫХ ПРОЦЕССОВ

0539 1 I

!

НАЧ,КОНСТРУКТОРСКОГО БЮРО ОСНАСТКИ и инструментов 0050 1 :

НАЧ,КОНСТРУКТОРСКОГО БЮРО по РЕМОНТУ 0550 1 !
:



14. 4*
ЛИСТ 314

в» . « 4 . Р ? ,

5*2*4.ХОНСТОукТОРСКСГС 6ЮРО СТАнддвТиэлииИ '4 НОРМАЛИ 
; 3 A U И И

I
I

|Н*4.КОНТОРЫ 

•

j H A 4 , ЛАБОРАТОРИИ

«»

|ИАЧ,МАСТЕРСКОЙ

ft
^НАЧ.нАуиНЫ 3SM

1
<НА « , ч а с ОСНоЯ СТАНЦИИ 

I

• и АН , OSbE Д’ИНЙНИЯ

i

•НАЧ,5ТД€ЛАft

*На Ч,Г}*ДЕЛа ДОТОЧАТ и ЭиРОВАИНЧХ СИ(*Т£Н УПРДЭЛгнив 
«

{НАЧ,ПТЗЕЛД ВОЕНИЗИРОВАННОЙ ОХРАНЫ 
?

' 4АЧ , QT ДЕ Ла ЭОЕНИЗиРСе ДНУрр! ОХРАНУ По НО*ДРМОй 5EJO 
IПДСййСтИ 
J 
I

SHA4,ОТДЕЛЬНОЙ КОМАНДУ 
!

\
• НАМ # ОТРЯД А

I
|МАЧ,ОЧиСТчой СТАНЦИИ

I
t
)Н А Ч ,ПАРТИИ

\
|НА’Ч ,М0ГРУЗКИ

t
I

1ИДЧ.ПОДСОБНЫХ ПРОИЗВОДСТВ ЦА ШАХТНОЙ ПОВЕРХНОСТИ

ГНАЧ.ПРОИЗЗОДСТв е н н о -ДИСп б т у е РСНОГО б«»0

1НАЧ,ПРОМЫШЛЕННОЙ УСТАНОВКИ

t
\

2 * 3 1  

еззд * I

I
e t e j  з !

в 185 3 {

0174 3 |

В И В  1 I

0487 2 I

017ft \ I

*151 1 !

1793 I  j

Н й 8  з |

18Яр j  j

1911 з j

* Н 9  j  |

*486 3 |

* * « 7  j  {

*162 j  }

*689 з |

« t « «  , J

*194 | {

25



д и е т  3 1 5
M , M « 0 S t Н ,  46 ^ * . . * * м * м + * « * * м м и »
** * * * * * * * * * * *♦ ** * ,  * * * * .* •* * * * * * • * * * * *♦ ** * '  J 2 I 3 I
i 1 #0#**̂ *••*•,|•*,,">**,*<,*'*
* * * * * * * в * * л * * * * * # * * «| * * « * тт * о Ф * * * * * ̂  * * * * * 3 175 5 I
|НАЧ.ПРОФИЛАКТОРИЯ *
1

НАЧ»ПУТЕВОй |ИА|ИНЧ0Й СТАНЦИИ

0177 t

J НАЦ|РАЗЬЕЗЛА /ОСТАНОВОЧНОГО ПУмК1ГА^

НАЧ.РЕЧОНТНО,ПУТ6В0Й КОЛОННЫ

ЦАЧ«СВЯЗИ

НАЧ«СЕк ТОРА

МАч,СЕКТОРА ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ

цАЦ,СЕКТОРА ПО НОРМИРОВАНИИ! ТРУДА

НАЧ.СЕКТОРА ПО ПЛАНИРОВАНИЮ ВОЛОМОГАТ,ПРОИЗВОДСТВА

1
I
|НАЧ»СЕКТСрА ПО ПЛАНИРОВАНИЮ произволствд 

|нАЧ»СБКТОРА ПО ПЛАНИРОВАНИЮ Q/C И ПРИБЫЛИ.

I

I
)НАЧ.СЕКТОРА ПО ПЛАНИРОВАНИЮ ТРУДА

НАЧ.СЕКТ0»А ПО СОВЕРШЕНСТВОВАНИЮ УПРАВЛЕНИЯ

НАЧ#СЕКТОРА ПО СТРУКТУРАМ и ШТАТАМ

НАМ.СЕКТОРА ЭЛЕКТРОНИКИ

|МАЧ»СЛУЖБЫ КОММУНАЛЬНОГО КОЗЯйСТВА

{
НАЧ.с м е н ы

I НДЧ|СНАВКЕНИЯ

НАч .ОТАНЦИИ,НАЧ,ДИЗЕЛЬНОЙ ЭЛЕКТРОСТАНЦИИ 

)НАЧ«СТЕНДОВОЙ УСТАНОВКИ

367» 

0 17» 

019» 

0164 

0470 

3671 

0667 

066» 

0666 

0665 

Й672 

3664 

е И 4  

3679 

0133

0192 

0160

0193

з I 
\ 
I

1 1 
1 
I

1 1
1
I

3 i
j

1 * 
1 
»

1 * 
I 

I

1 I

1

1

1
I

i
I

1
1
I

«

I  ?

1

1
?
I

?

j  1

1 !

I

1 1

1
3 I 
1 
I

з 5 
1 
I

1 I*



3 1 6
в3 » й 4 , ? 5 .  14 .44

* 1 *

»НАЧ,ТЕПЛО»0* ИнСПЕкиИу, ЦАЦ, ИНСПЕКЦИИ 
\

IН д ч ( ТЕХ , S^PO СОВЕРШЕНСТВОВАНИЯ т е х  I процессов

JM 44 ,ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО БГРО НАДЕЖНОСТИ о бо руд ов ания

t

• ч *н,ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО БЮРГ ПО ПОДГОТОВКЕ Пр0И330ДСТ
* В А
\
«♦

•НАМ ,ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО БЮРО ПО Р Е З И Т У  ОБОРУДОВАНИЯ 

I

JHA4,TP*4CnopTA

i
(НАЧ,ТЯГОБО« ПОДСТАНЦИИ
I
♦
3

• НАМ,УЧЕБНОГО КОМБИНАТА
999
• Н дч.изл /ЦЕНТРАЛЬНОЕ о АВОДСКзя ЛАБОРАТОРИИ/

I

|НАЧ,ЦЛИТ

I

jH A4 ,  ЧАСТИ /ГОРНОСПАСАТ6ЛЬЧОЙ»ОСОБОЙ й з е н и з и р о ВАнчс

А
9
t

|HA4t ШАХТНОГО ТРАНСПОРТА

•НАЧ,щТАБА

Г

|НАЧ,ВХСП£ДИЦИИ

I

?НАЧ,энЕРГОМЕХОТДЕЛЕНИЯ

?

’ НАЧАЛЬНИК

\

ТНАЧАЛЬНИК / З а м , /  ПРОХОДКИ

I

ГНАЧДЛЬНИК SE-TOHCPACTBf РнОГО УЗЛА
«
f

{НАЧАЛЬНИК £РиГАДЫ

Г

ЛИСТ

2 1 3 ?

0433 1 i
I 

1
0435 1 I

; 
I

0533 1 !

!

0333 1 1
I
l

I0534 1 |
1
I

0* 45 3 {
I
t

0473 3 )

)
I

019J i  | 
I 
*

0132 1 I
I 
I

0134 3 }
I 

I
0773 1 »

\
I
I

0498 3 I
» 

l
0150 1 \

I 
l

0}48 1 \
I
I

0134 3 I
!
I

1374 1 !
1
|

0920 1 I
I 
I

1514 1 1
t

1984 3 {
f

24



* 5 . 0 4 , f 3 t 14 ,4*

лист ЗГ7
t 1
? • * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  л**ш + фЛфтф0ЛШЛ* ШтФШ1
( Н А Ч А Л Ь Н И К  Б Ю Р О

I 2
»**»♦»***«*,,,

0172

( Н А Ч А Л Ь Н И К  Г А Р Д Р А
| Zff l J

Н А Ч А Л Ь Н И К  Г О Р И О . Э Л Е К Т Р О М Б К А Н И Ч Б С К О Л С  С Е К Т Г р Д

НАЧАЛЬНИК К И И О Л А Б Р Р А Т О Р И И

Н А Ч А Л Ь Н И К  К О М Б И Н А Т А

Н А Ч А Л Ь Н И К  К О М П Л Е К С А

: Н А Ч А Л Ь Н И К  К О Н С Т Р У К Т О Р С К О Г О  Б Ю Р О , Н А Ч А Л Ь Н И К  gippo

{ н а ча льн и к  М Е Х А Н И Ч Е С К О Й  М А С Т Е Р С К О Й  
I 
)

(НАЧАЛЬНИК НОРМАТИВно«^ССЛЕД00АТЕЛЬСкор стлцции

1
(НАЧАЛЬНИК ОПрОБНВАТЕЛЬНОГЭ ПУНКТА
I
I
(НАЧАЛЬНИК основного ПРОИЗВОДСТВА
1
♦

(НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА РА60иЕГ0 СНАВХЕНИЯ
I
I
(НАЧАЛЬНИК ОТК

»
I
(НАЧАЛЬНИК ПАрОВОДОСНАБКЕННЯ

1НАЦА4ЪНИК первого отдела

Н А Ч А Л Ь Н И К  П И О Н Е Р Л А Г Е Р Я

Н А Ч А Л Ь Н И К  П О Г Р У Э О Ч Н О . Т Р А Н С П О Р Т Н О Г О  0 Т Д Е Л А » 5А М Е С 7 И Т  
Е Л Ь  Д И Р Е К Т О Р А  П О  П Р О И З В О Д С Т В У

( Н А Ч А Л Ь Н И К  П О Г Р У З О Ч Н О * Т Р А Н С Л О Р Т И О Г О  О Т Д Е Л А * э а М Е С Т И Т  
( Е Л Ь  Д И Р Е К Т О Р А  п о  П Р О И З В О Д С Т В У

2076

1983

1907

0 91 0

0U 6

1873

1707

1«77

1831

1984

1573

0158

20U

С807

1874

1016

1 3 I 
* **  + *«.

3 I

I
I
I
I
I
(
I
1

1 I

I
7
I
I

3 (
(
J

1 1 
1 
1

1 I 
I 
I

3 1

1 I 
I 
I

3 I 
I 
I

1 J 
S 
I

1 I
I
(

1 1 
(
II

3 (

I
г
i

з I
I
?

1 I
(

1 ( 
: 
1
!t



14,46 лист318
* ****»**!*#*,* * |>̂ * -|1*|1*ф**^*|>**** ,* * * *1* * ,* * * * *ф ** * *# |̂ *#*^^#л ,(|ЛЧ(

* * • * • ♦ * * * * , „  1 . ...  ................................1  ,2 1 3 f

|НДч АЛЬцик П0ГРу30Чнв*Т ’ АнСПОрТнСГО yfl^AS/lE^Mfl 197 7̂  ***1
I
jH A 4 A„ bHUfl< nPo, 3BoflCTeA

{

|НАЧА/1ь ц и ч  ПРОХОЛКИ ШАХТЫ

?

|НДЧа Ль ИИК пумКтд /п о гр.#30мцв«РАЗГРУЗОЧНЫХ ?А6оТ/

{На ч а л ь н и к  рДЛзнд -

|НАЧ4ЛЬЧИЧ р а с ч е т н с г о  СЕКТОРА
t
i

{НАЧАЛЬНИК РЕМОНТНОГО у ч а с т к а

{НАЧАЛЬНИК РЕМОНТНЫХ МАСТЕРСКИХ

t

{ТРОИТЕПЬСТЭА410^* ПС вИНАНСИР08АнИЮ КАПИТАЛЬНОГО С I * 8
{
{

{НАЧАЛЬНИК СЕКТОРА ПО *ИНAwnoBfiHv n„ f vr  «и г*, ооаому ПЛа ч у  И АНАЛИЗУ

{НАЧАЛЬНИК с к 5

{НАЧАЛЬНИК СЛУЧ5Ь

г
{НАЧАЛЬНИК ТЕХНОЛОГИНЕСК)ГО БЮРд
{
1
{НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЙ 

1 
\
{НАЧАЛЬНИК уЧАСТКА

{НАЧАЛЬНИК САМОСТОЯТЕЛЬНОГО СЕКТррА

{н а ч а л ь н и к  с а м о с т о я т е л ь н о » л а б о р ато р и и

0 *
{НАЧАЛЬНИК СЕКТОРА ПО *РЕДИТ0ВАИИю И РАСЧЕТАМ

|

{НАЧАЛЬНИК СЕКТОРА по СВг.Дному ПЛдНИроЗАНИв I 98* *

8 152 t 

«919 1

*143 3 j

e t e ?  i  

1544 1

1876 3

1Я75 3

2030 1

2(??l 1

1979 3

1988 >

2827

e i$ *  5 

0147 I 

0009 *

0154 5

.....................................................



«3,г4,в5. 14,*6

I ...................................... • " * • ; * • * * ................ ....................319
? ! !* ? !? * * ,* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * « * . ,  * 2 * ? * : • • :
• НАЧАЛЬНИК УЧАСТКА.СТАРМИ* ПРОИЗВОДИТЕЛЬ. PA J J r * * * * * * * * * * * * * * , ^

I l * 7* 3

'{НАЧАЛЬНИК УЧЕБНОГО ПУНКТА
t
I

|НАЧАЛЬНИК У^ЕТЧо.КоНТРоЛЬНой ГРУППУ

I

{НАЧАЛЬНИК ФИЛИАЛА уЧЕВНО-КуРООвОГО КОЧвИНДуА

{

{н а ч а л ь н и к  х и м и ч е с к о й  л а б о р а т о р и и

1*73

1*23

1«17

1978

1879

1 ^ д т и и К " ' НТР,',ЬН<” ' н«>чио.иввяв.0„ теЯи)К|)й ядв 20(7 (

j НАЧАЛЬНИК ЦЕуд
1 3 155 *3
!
{НАЧАЛЬНИК ШТАБА ГО
1
\
{начальник  ЭВМ

1603 1

{
f

0884 1
•

|НАЧАЛЬНИК ЭЛЕКТР0П0ДСТАМЦИИ 1554 1

1НОрМИРОВШИК 

1
18 18 1

I
{цорчиРдвшик

{
;
{НОРНИРОВШИК УЧАСТКОВЫЙ ГОРНЫЙ

U481 5

0391 3

,i
{НОРНИРОВШИК t I 1 КАТЕГОРИИ 1988 3

1 норпирдвуик 2 категории 18J9 3

ОПЕРАТОР ДИСПЕТЧЕРСКОЙ СЛУКбУ 1«04 3

ОПЕРАТОР ДИСПЕТЧЕРСКОЙ СЛУ*5У ПО 08СЛУ*:АВТОМАТ,Г* 1549 3
Ь овой з а у и т ы *

ОПЕРАТОР СЕРСМОАк УСТИЧЕСКОй АППАРАТУР*} 3978 i



8 5 . 0 4 , 0 5 ,  14 »44 листзао

! 1 ! г  I 3

{ПАСПОРТИСТ 8523 2

?ПрДАГОГ»ОРГАНЧЗД?0«* 80СП*'ТДТЕЛЬМ0Й РД50ТЫ 5 ДЕТЬМИ 

J И ПОДРОСТКАМИ

0983 1

{ПЕРВЫЙ З А Н .И А Ч .О Б Ь в Д И М б Н *Л  »ИИЖЕНЕ® 0999. 1

{ПЕРВЫЙ ЗАМбСТИТЕПЬ м и н е р а 9999 1

{ПБРЕЗОДЧИ 0523 I  !

{ПЕРЕВОДЧИК ТЕХНИЧЕСКОЙ ЛИТЕРАТУРУ
0945 1

{ПЛАНОВИК
0527 2

{ПО” , Н А Ч А Л Ь Н И К А  0 5 Ь Е Д И { | Н И Я 0898 1

1ПОМ,р/1,иНкЕИЕвА
0231 1

?ПОМ,ГЛ,МЕХАНИКА
0239 1

1ПОМ,ДИРЕКТОРА ПО БУТУ
094} 1

{пом,д и р ек то р а  по граж данской  обороне
8894 1

тем»д и р ек то р а  по кадрам
0949 1

том . заведующего по хозяйственно* части
0724 2

т е м ,  з а м м и н и с т р а
0811 1

том ,КОМАНДИРА ВЗВОДА
0 0 4 J 3

том ,КОМАНДИРА ВЗВОДА ПО МЕДИЦИНСКОЙ в Л У *6 В
0782 3

том,КОМАНДИРА ОТРЯДА
0041 3

г а



85»04,g5 , 1 4 ,«6 лист 321
■ 1 ( 2 j 3 }

■|ПОм.КОМАНДИРА ОТРЯДА П0  В СП ОМОГ А Т , Г ОРНОСП А я А ТБ ЛЬНЫ 0 7 83 
1М КОМАНДАМ

I
i
* ПОм • КОМАНДИРА ОТРЯДА ПО ДЕПРЕвСИОИНЧм гдЭОдЫМ СЬЕМ 0 7 М  
I К А М 
)

I
|пом, командира отряда  п© медицинской СЛУЖБЕ

ПОм.КОМАНДИРА ОТРЯДА ПО ТЕХ,ЧАСТИ 

ПОМ«МИНИСТРА

ПОМ,НАЧ,ВЕНТИЛЯЦИИ И ТЕХНИКЕ БЕЗОПАСНОСТИ 

|ПОМ,НАЧ,ПО КАДРАМ

!
’|ПОм,НАЧ,ЛО КАПИТАЛЬНОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ

}ПОм.МАЧ,УПРАВЛЕНИЯ ПО КАДРАМ И БЫТУ

\
{ ПОМ,НАЧ,УПРАВЛЕНИЯ по ПРОИЗВОДСТВЕННЫМ ВОПРОСАМ

!1пОм,НАЧ,УЧАСТКА

j

1ПОм,НАЧ,ЦЕХА

\

{ПОМ.КАЧАЛЬНИКА ПРОХОДКИ

I
1ПОМ,НАЧАЛЬНИКА УЧАСТКА ПО ЛОКОМОТИВНОМУ ХО^ЯАСТву

I ПОМ , ПЕРВОГО ЗАМ j МИНИСТРА

I

{.ПОИОЧНЦК ГЕНЕРАЛЬНОГО ДИРЕКТОРА ПО КАДРАМ и бЫТу

j  ПОМОЩНИК ДИРЕКТОРА

(пОНОВНИК ДИРЕКТОРА ПО КАДРАМ И ВЫТУ 

поповник механика

395в 

«798 

««34 

0 3 49 

«233 

1624 

3145

0*94

*234

*232

3921

1545

?Э|9

2бд7

*95®

1’ 92

17©4



8 5 , 0 4 . 0 5 ,  1 4 ,  « « лист 322
2* Т Г *1

ПВИО^ииК НАЧАЛЬНИКА ПО '^СЗЯпСТВЕмНСй ЧАСТИ 204?

ПемО'«ИИК НАЧАЛЬНИКА уПрАВЛйНИЯ 1993

по"1о«чик управляю щ его  пэ к а д р а ч  и б у т у  2 0 З 8

О  8 2 3 3
1

{ П Р Е П А Р А Т О Р  0 3 2 1
{
*•

: п р ? пода8а т е л ь  е зз2

1 ! 

I 
!

I I

I
1 I

в i
1

?

1 *

{ПРЕПОДАВАТЕЛЬ OEW506PA3o * а т *ЛЬНМ.х ДИСЦИПЛИН 0331
*I
1
{ПРЕПОДАВАТЕЛЬ ОБ^гСТЗБН-й X ДИСЦИПЛИН 8328
9
9
I
?ПРЕП0Д A S A T E A n 05 "1£ТЕХНИ И СКИХ ДИСЦИПЛИН 0 5 2 3

t
I
{ПРЕПОДАВАТЕЛЬ ПО ПРЕДАЕТ.1 1 0 0 0

t
?{ПРЕПОДАВАТЕЛЬ СПЕиДИСУИ {ГИНЫ 0524
i

»
{ПРОИЗВОДИТЕЛЬ РАБОТ 0530
I
I
{ПРОФЕССОР КАФЕДРЫ ®73t
{

\{ПСИХОЛОГ 0328
t
i{РАДИОТЕХНИК 1773

t 
Г
{РЕВИЗОР 0340 3 1

t
{РЕВИЗОР ПО БЕЗОПАСНОСТИ ДВИЖЕНИЯ *еЛ83Н0Д0Р01Н0Г0 1083
{ТРАНСПОРТА
{
\{РЕДАКТОР *340
{

I{РЕФЕРЕНТ *345
t

?
* O i > i « H * * « * H » * * i * H » * » *  »«•**<•*********♦•*****■*****#■*♦*'*#,

л »
I
I

1 I

3 ?

& I 
1

. i
I

i
3 I

1
1 {

1 I
1
{

i  i 
I 
!

29



* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

*5 ,  в4,Р5, И ,  46 
* * * * * * * * * * * * * * * * *
I

?!,’! * * * • • * * * * * * * * • * * * • * * ' * * • * ♦ • * * * * * * * * * * * * ♦ * * ** ру к^ээ^дите ль
)
I

*****

****

I РУКОВОДИТЕЛЬ БРИГА ЛЬ!

,1
|РУКОВОДИТЕЛЬ Группы 

РУКОВОДИТЕЛЬ СЕКТОРА 

С4н '4Т4 РНЫЙ ВРАЧ 

{СЕКРЕТАРЬ

*

*

I

1 СЕКРЕТАРЬ ОТВЕТСТВЕННЕЙ

с е кр е та р ь  учебной  части

1 СЕКРЕТ АРЬ«НА')|ИНИСТК А

{СЕкРЕТАРЬ-СТЕНОГрАыАСТКА

I
{СЕСТРА МЕДИЦИНСКАЯ ДИЕТИЧЕСКАЯ
)

I
{СЕСТРА МЕДИЦИНСКАЯ ГЦТРОНДЕНАЯ

i
1СНЕТЧИК

I

i СОЦИОЛОГ

JCT, ИНЖЕНЕР СО буРОВЗРЫВНЧМ /ВЗРЫВНЫМ/ РАВЭТА^

l o t ,  ИНЖЕНЕР ПО КИП /КОНТР, ИЗМЕРЕНИЯ п»ивсэов/

! ОТ, ИНЖЕНЕР ПО Кип И ТА /ТЕЛЕАППАРАТУРА/

}

I ОТ ИНЖЕНЕР ПО ПРОВЕРКЕ МТЗ /МАКС , ТОКОВАЯ 3А«IИ▼ А Ш 
|аКТ,9ЛЕКТРОАППАРа ТОВ/

iC T f ИНЖЕНЕР по холодильному Оборудований

i

л и с т  3 2 3

* * * * * * * ' * * * * ]  
X 2 i 3 »

, ; * * * * - / * * * ;
0542 *

}

0544 I j

!

0543 * j

I

J9P4 i j

i

1ЛЛ7 3 j 
|

0566 В j

{

0502 1 [

t

0567 2 j
{

056» 9 |

И561 2 j

l

0933 * [

I

1«33 2 j

»

056® * J

I

«57* * J

J

0513 1 j

I

1522 » j

I

1526 i J

{

И24 i I 
f 

I 
\

П 7 3  i  1
I
1



8 3 , 9 4 , 0 5 ,  U , 4 8 лист 324

\ i 1 г  1 3 1

SCT,АГРОНОМ

t
егв i 1 1

1
*
?CT*АРБИТР

t
*
♦

0273
i

t )

1
ГСт»АРуие/>РИУС
91

093 г i  I

\
tOT» АР»И.ТРКТОР
t
?

0?93 i !

!
ГСТ.БИБЛИОГрА* 
t

0293 3 )
j

1
t o t  ,БИ5ЛИСТе « аРЬ 
T

029 J
1

3 |

t
t C T ,БУХГАЛТЕР 
J

0238 5 1

\
10Т#БУХГА/>ТЕР*>'*ЕВИ30Р 0353 3 |
t
t

\

JCT#BETBP*4

t
0849 з i

t
ICT.BETEP^Ma Phmp, AE/lbflyJE»- 

1
0882 i t

Ii
t
t ОТ, ВРАЧ 
t

0272 i t

!
1-СТ»РВОДЕЭисТ
1

0773 i  t

I
|OT.ГЕОЛОГ

t

0270 t i

1
tO T . ГЕОФИЗИК 

\
0284 i i

t
t C T , ГИДРОГЕОЛОГ 
i

0289
1

J !

\
J O f , ГИДРОЛОГ«ЧАЧ,AA80PАТ5РИИ 
1

0733 I 1

r
Ю Т .гидротехник

f
T

0283 3 }

t
JO T .ГОРНЫЙ МАСТЕР 

\
?

0234 3 1

t C T , ДИСПЕТЧЕР 

1
0253 3 t

t
JO T .ЗЕМЛЕУСТРОИТЕЛЬ 0282 3 t

30



* 3 . 0 4 , * 5 ,  1 4 , 4«

ст # ЗООТЕХНИК

5 ОТ,ИНЖЕНЕР

СТ#ИН)УЕНЕР 1'ЧТЕИ*ТИК|»ПРОГРАМПИСТ

СТ,ИНЖЕНЕР 0*0РНИТЕЛЬСКИХ РАБОТ

ОТ, ИНЖЕНЕР По АВТОМОБИЛЬНОМУ ТРАНСПОРТУ

ст,инженер ПО б е з о п а с н о с т и  ДВИЖЕНИЯ

I ОТ .ИНЖЕНЕР ПО БЫТОВОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ

!

| с Т,ИН»ЕНЕР по БЫТУ

ОТ,ИНЖЕНЕР По ВНЕДРЕНИЮ Н080Й ТЕХНИКИ И ТЕХНОЛОГИИ

|СТ,ИНЖЕНЕР По BHyTPVbiAXTMOM'y ТРАНСПОРТУ

i
i
|СТ,ИНЖЕНЕР по  ВСПОМОГАТЕЛЬНОМУ ТРАНСПОРТУ и МЕХАЧН 
t Э А Ц ИИ ВСПОМОГ AT,SABOT 

I 

I
iCT.MHWEHEP по го 
I
i
j C T , ИНЖЕНЕР ПО горным РАБОТАМ 

I
|СТ,ИИГЕНЕР ПС ГРуГПЕ ОБЬЕКТОВ

е т , ИНЖЕНЕР П̂5 КАДРАМ

от,ИНЖЕНЕР ПО КАП.СТРОИТЕЛЬСТВУ

( о т , ИНЖЕНЕР п о  КОЛЕСНОМУ ТРАНСПОРТУ И ТЯГЕл
j O T , ИНЖЕНЕР По КОНВЕЙЕРНОМУ и ВСПОМОГАТЕЛЬНОМУ ТРАН 
I СПОРТУ 

I

|СТ,иНУЕНЕР По КОНВЕЙЕРНОМУ ТРАНСПОРТУ И Ка н атн о й  О 

1КАТке

ЛИСТ 

*2 1 

С280

0-2 5 9

0338

0758 

072» 

<3712 

03*7 

<3 7 |,8 

0518 

1538 

1551

173*

0480

Г 317

1738

*366

0972

И з ?

*♦**

52 5

г ; «
*з*«

I

I

3 •
I

\

1 1 

I 

}
1 I 

i 

I

1 !
I

1 1 
I
!

з J

\

!
1 I 

1 
1

1 1

1
I

1 ;

I

I

1 I 
I 

i 

I

1 I

!
I»

I  1

»
I

1 I
I
I
1

1 I

\

\

I  I

I
1

1 1
I
I
t

1 I
1
I

I

1 ! 
t



8 3 , 0 4 , 0 5 ,  14 .44

1 С Т . И Ч ¥ Е Н К Р  П Т  К О Н Т Р О Л Ю  И С П О Л Н Е Н И Я  И  Д Е Л О П Р О И З Э О Д С Т
! ВУ
I
I
f C T . M H f C H 5 P  П О  К Р Е П Л Е Н И Ю

I
Г С Т . И Ц Ж Р Н Е Р  п э  М Д Т В Р И * Л Ь Й 0 * . Т С Х Ч И Ч Е С К 0 Ч У  C H A S W E M H l p  И  
I К О М П Л Е К Т А Ц И И
J
I

Ю Т , И Н * в н Е Р  П Э  М Е Х , и  А В Т О М А Т И З А Ц И И  П Р О И З В О Д С Т В Е Н Н Ы Х
J П Р О Ц Е С С О В

! С Т . И Н Ж Е Н Е Р  П Т  М Е Х К ! Э М П . - 1 5 <м а м  
♦

t

1СТ»ИИЖЕНЕР ПО НАУЧЧЗ-Тг^ИУЕСКОР- ИНРЭРНДЦИИ »
4
1
ЮТ.ИНЖЕНЕР ПО НОВОЙ ТЕ*4ИКЕ i РАЦИОНАЛИЗАЦИИ И'ИЗОВР
ЮТАТЕЛЬСТЧу
*
Г

ICT, ИНЖЕНЕР по НОРМИРОВАНИЮ 

I

ЮТ,ИНЖЕНЕР по О П Е Р А Т И 3 Ч 3 Я ИЦРОРМАЦИИ

t

JO T .ИНЖЕНЕР ПО ОРГАНИЗАЦИИ ТРУДА

I

| с т . инж енер  п о  о р г а н и з а ц и и  т р у д а  и  Зарп л ат ы

I
|СТ 9 ИНЖЕНЕР ПО ОРГАНИЗАЦИИ ТРУДА и ПЛАНИРОВАНИЯ

г

JCT .ИНЖЕНЕР по .ОРГАНИЗАЦИИ ТРУПА и ПРОИЗВОДСТВА

лист 326 

\ J 3 I
* » ф « * т * т * *

Э50Я » *

0?12 > {

i 6 5 (В * I

Я З И  1 I

1308 I  I

174в \. ]

0893 t I

0434 i  i

19 И  i j

175Й * I

I

0803 i  I
J
I

0473 i  i

I

I
I
J

I
I

I
I

1 1 
I 

I

J

J C T ,ИНЖЕНЕР ПО ОХРАНЕ ПОРОДУ

t

0970



а5.в4,<К50 
t *  * * * * * * * * *

♦ СТ,ИН*Е1НЕР ПО 

I

1СТ,ИЦ*ЕНЕР ПО

1
!
I

| е т , и н ж е н е р  п о  

| е т , и н ж е н е р  п о  

j c r . инженер  по 

■|с т , инженер ПО

1

ОХРАНЕ ТРУЛА. и ТЕХНИКЕ БЕЗОПАСНОСТИ 

пас п о р ти за ц и и

ПЛАНИРОВАНИЮ И НОРМИРОВАНИЮ 

ПЛАНИРОВАНИЙ И НОРМИРОВАНИЙ ТЙУДА 

ПЛАНОВО-ПРЕДУПРЕДИТЕЛЬНОМУ ряМоНТу 

ПОДВИЖНОМУ СОСТАВУ И РЕЛЬСОВОМ ПУТЯМ

| с т , инженер  по подготовке кадров 

1
|СТ.ИНЖЕНЕР ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОИЗВОДСТВА

ОТ, ИНЖЕНЕР Пр ПОДЗЕМНОЙ СВЯЗИ

ОТ,ИНЖЕНЕР По ПОСТАВКЕ УГЛЯ /ОЛа «ЦцА/

|СТ,ИНЖЕНЕР По ппр И ПАСПОРТИЗАЦИИ ОБОРУДОВАНИЯ

I

i S I i r U m ? # ? '  ПР0ВЕРке « « и о - т м е о т  лент И в ш

I

1СТвИНУЕиЕР ПО ПР0м,и ГРА^днСКОиу СТРОИТЕЛЬСТВУ

I

|СТ,ИН*ЕНЕР по ПРОРИЛАКТИКЕ И ТУШЕНИЮ ПОРОДНЫХ ОТВА

I

| с т , инженер по пылевентиляапи

} СТ,ИНЖЕНЕР По 

I

IС Т , ИНЖЕНЕР ПО

\

{СТ„ИНЖЕНЕР ПО

РАДИОЭЛЕКТРОНИКЕ

режимам тепло вы х  с е те й  

режимам ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ЦЕПЕЙ

л и с т  3 2 7  

2 : з *

«504 **Г?
I
I

155* 1 |
i 
I

i
1
I

Р377 1 {
I 
J

0516 1 J
t

1591 t }

I

И 5 9  i  |

I
»

2(969 i j 

}

1593 x j
f

059» l  l
9I

0537 x j 
{

05l5 j I

i s »  x ;

1
I

0 5 И  t j

f

1570 , j
J
1

05is f |
I

0347 t *

1

И15 t j 

И 20 1



85 ,04 ,05 , ,  14, 4$
* * * * * * * * * * *

\

JCT*ИНЖЕНЕР по РЕЧУЛЬТив^иии 

I

1 СТ »ИНЖЕНЕР по РЕЛьСОВ^НУ т р а н с п о р т у

I
1СТ * ИИ*ЕНСр по РЕМЗЦТУ

1
| С Т , И Н « Е Н Г р  По р е м о н т у  и СОДЕРЖАНИЯ ЗДАНИЙ

I
5СТ.ИЧ*ЕНЕР п (Х СВАРОЧНЫМ РАБОТАЙ

|ст.ИНЖЕНЕР г 0 Сн а б *ЕНИ«

«
JC T .ИНЖЕНЕР п о  СНАБЖЕНИИ НАТЕР^АЛдМИ

8t
1СТ|Ин * енер  по снабжении  о бо руд ов ания

\
|СТ t ИНЖЕНЕР По CPUCOPEBHr ВАНИН)

1
J C T ,ИНЖЕНЕР по СГЕЦРАБОТЕ

i

?СТ.ИНЖЕНЕР По СПЕЦРАБОТ? и РО 

t

^СТ»ИНЖЕНЕР по СТАНДАРТИЗАЦИИ

S

ГСТ,и1->енБв п о  ТЕХНИКЕ Б|30ПАСН0СТИ

I

j C T . ИНЖЕНЕР ГО ТЕХНИНЕСК2ИУ ПЛАНИРОВАНИИ

I

ЛиС?
3 2 8

* * * * *

15*9

1559

16ТЗ

1519

U ? 4

1675

«87*

0588

1
}СТ; ИНЖЕНЕР Го ТЕХНОЛОГИИ МОНТАЖНЫХ И И*ЛАДвЧННХ РА
160Т
1 
Т

| С Т . ИНЖЕНЕР н о т е х н о л о г и  * РЕМОНТНЫХ РАБОТ

I

|СТ,ИНИЕМГр по ТРУДОЕС> 5ИСЦИПЛИНЕ

1
jet.ИНЖЕНЕР ро ЭКСПЕРТИЗ* npQEKTPB

1

1 ?

1 I

0851 *

I !

0477 * !

1 I

1 ?

0885 * !

1 I

5 \

06*4 t ;

074* 1 *

J594 i  }

| CT * HHXEHFP По ТЕХНОЛОГИИ И ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТ т е хн о  1 ,4 5  1 {

»ЛОГ,ТРАНСПОРТА J

#954 1 I

0934 1

1604 1 <

0509 t *

32



95, 14.46

{
I

1ИСТ 329

}СТ,ИН»£ИЕР ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
}

♦
|СТ,'^Н *ЕИЕР сЬЕРГЕТИК 
I 
\

J ОТ, ИИ»ЕНЕР«апГОЛЕСОИЕ/1и ОРАТОР

!
Ю Т , И Н Т Е Н Б Р » * Г Е о Д Р З ^ С Т
■{

|СТ,МН1ГЕНЕР«ГЕ0Л0Г

j СТ, ИНГЕИВР»ГИ£РОТЕХНИК

I
|ОТ,ИН)ГЕИЕР«ДИСПЕтиЕР

СТ,ИН*-ЕИЕР*К0НСТрУкТ0р

СТ .ИНТЕНЕР^-ПАБОРдит

*СТ ^ИНЛ'ЕИЕР-Т'АТЕР'АТИК
1

'1СТ,ичТЕНЕР*Н£ТАЛЛПВел
I
9
1 СТ ,И.НчгрнЕР«ПЕТАЛЛУРГ

I
I
; с г , !/' н т е н е р « п е т р 1г л п г

I

| С Т ,И Н Т р и Е Р «^Е УА И И К

)

* ст  , им* е н е р « р р с г  р а с и с т

I
\

1Ст#инчсемЕР«*пРссктиров“ ик
»
f
I

1СТ,ИН*ЕНЕР*РЕНТГЕМОЛ0Г
t

i
Ю Т . И Н Т Е И Е Р к СНЕТ.ЧИК

I
I

ЮТ.'ЛНЖЕЦЕР.СТРО^ТМЬ

I

|ОТ,ИН»ЕНВР*ТЕХНГЛСГ

1 2 ;

е*92

0750

1705

1530

1531

1777

P 4 U

0248

Г *36

0432

0*10

0437

0926

0429

0431

«245

0435

1518

0428

0247



- 6 s , e 4 , f 5 ( i 4 t д-е
* * * * * * * * * * » * * « « f t ,

л и с т  5 3 0
I * * * * * * * * * * * * * * *

I 2 | 3 |
. m * * * * * * » * * * iM * h i * * * * * * » . * * * , » * * * * * * * * ^ * * * .

?СТ.ИНКЕИГР^УИМИК
1
I
♦
КТ»ИН#ЕНЕРгЭКОНОМИСТ 
I 
8
1СТ»ИН>|'ЕИЕР.$ЛЕКТРИК

I
I
let.ИНКЕИЕР*?лек тропик « 
t
1
КТ . ИНСПЕКТОР
t
I
|ст,инспектор Яд прдб.дх идч,отдела кадров

К Т . И Н С П Е К Т О Р  ПО К А К А Й  w CnEUPAEpTE
т
I
К Т . И Н С П Е К Т О Р  ПО ТРУРОР-ОА д и е и и п л и н Е
1
J
К Т  , ИНСТРУКТОР
t
I
К Т  . ИССЛЕДОВАТЕЛЬ

KTtKAPTOPPAP
I

К Т . К А С С И Р

К Т .  КАССИР- ИНКАССАТОР 
S
0

ЦСТ.КЛАДСВШИК
1 

I
К Т . К О Л Л Е К Т О Р

К Т  .КОНТРОЛЬНУЮ И.АСТЕР
t
*9
КТ. КОПИРОВЩИК 

*
t  С Т . К О Р Р Е К Т О Р

£690 I 1

£433 1 !

I

0438 I

t
t

0408 | j

{

£ 2 3 г  з I

0288 1 i

i
i

U 2 8  X :

H i P  3
8

0927 3 I

0249 |

£275 3 I
I 

I
£259 2 |

£875 2

0925 0

I
I

0889 3 S
8
I

0 5 2 9  e  \

9

\
0294 3 {

tCT , л а б о р а н т  
*

i
КТ.МАРКИ'ЕРДЕР
« * * * * # * * * » * * *  * « ** i

33

0280 3  8
I
г

0292 3 {



* S , * 4 , ? 5 ,  1<|46

1
3 3 i

г 2* * f * ; * * j

} C T , М А С Т Е Р

j ^ T . i i a c i r e p  п о  р е м о н т у  « п р о м ы в к е  и  п р о п а р к е  в а г о н о в
j C T , М А С Т Е Р  П С  Р Е М О Н Т У  и  Э К И П И Р О В К Е  л о к о м о т и в о в

С 2 5 3

2 0 7 8
8 9 7 9

| с т , М А Т Е М А Т И К р  К  8 4

J С Т , М А Ш И Н И С Т К А И  2 7 1

| с т , М Е Д С Е С Т Р А 0 2 9 6

С Т . М Е Т о й И С Т 3 2 9 9

с т  . м е х а н и к 0 2  7 8

| с т * М Е Х А Н И К  П С А В Т О М А Т И З А Ц И И 0 3 2 7

i
t o r , М Е Х А Н И К  П о В О Д О О Т Л И В У 0 3 2 9

!
.1 С Т ,- М Е Х А Н И К  п о З А Б О й И О ' М у  О Я О Р У Д О В Д Н И Р 0 3 2 В

1
| С Т , М Е Х А Н И К  П О К О Н В Е Й Е Р Н О М У  TPAHCfTOPTy 0 9 7 5

1
1 с т , м е х а н и к  по М Е Х А Н И З И Р О В А Н Н Ы Й  К О ^ П П Е К С Д М 0 3 3 3

?
1 С Т . М Е Х А Н И К  П О П О Д Н Е М А  м 0 3 2 В

i
t CT . MEXAHH’K П о Р Е М О Н Т У  О Б О Р У Д О В А Н И Я 0 3 5 2

?
j с ? , м е х а н и к  п о С ? А и И О М А р н О М у  О Б О Р У Д О В А Н И Ю 0 3 2 5

| с т , М Е Х А Н И К  Г о Э К С П Л У А Т А Ц И И  В У Р О В О Г О  О Б О Р У Д О В А Н И Я 8 3 2 *

С Т , м е х а м и , К  п о
1 0 В Д Н И Я

Э К С П Л У А Т А Ц И И  В С П О М О Г А Т Е Л Ь Н О Г О  О б О Р У Д 0 3 3 5

1
| с т , м е у а м и к  г о

д
Э К С П Л У А Т А Ц И И  О Б О Р У Д О В А Н И Я t 5 9 0

1
{ с т , м е х а н и к  п о Э К С П Л У А Т А Ц И И  Э К С К А В А Т О Р О В 0 3 3 3

3 I

\

I
3 \ 

: 

i
t  i

?
t

« t

2 1

t !

I  I

1 I

l  l

l  t

1 I

l  »

?
I

t *

!



35 ,02 *2 ? ,  22 )16  л и с т  3 3 2
*ф***ф******фф**«фф***ффф**ф1»***4***4*****ф**«ф*ф**«**«**ф**«*«
I 1 | 2 | 3 »

с ? , м е х а н и к  п о  электрооборудовании) и о с в е щ е н и ю 1 Ж 3

с т , м | х * н и к  п о  9меРгооиАв*внив 09Т4 1

СТ,НАУЧНЫ* СОТРУДНИК 0244 1

с? * нормиРовщик 02ST 3

с т » о п е р * т о р 0*84 3

от, плановик 0190 3

СТ.ПРЕПОДбВАТЕЛр 0298 1

ОТ,ПРОРАБ 0*9Т 3

с т 9радиотехник 1??4 3

СТ,РЕДАКТОР 0949 t

0T,P8fBPEMT 02ТТ 1

о т , с м е т ч и к 0289 3

С?,СТАТИСТИК 028Т 3

е т в С т е н е г р / и и е т к А 02ТЗ 0

1
Ю Т вТАБЕЛЬ«Ик

I
0296 2

8
I 9 ТЕХНИК 
8

0241 2

8
!ОТ,?ехциК»ГЕОлОГ
1

1992 2

«
1СТ»78ХНИК«ГеО*ИЗИК

8
1933 2

1
8СТоТЕХНИК*КОЧСТРУКТОР

1
0243 2

1
^СУвТ^^ИИК-ЛАВОР^НТ 0«2« 2
* * * * * * * * * * * * * * * * * * « Ф * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

34



03.02.27, 22,14
л и с т  ззз

0974 3 \

1СТ,ТЕХци«*пР05КТиРО|)«иК «244 } \

* от•тсхникштехмолог 0244 } }

* ОТ,ТЕХНИК.ХИНРК 0091 } j

1ст•текник^экомомиот М 2? 2 •

ICT «ТЕХНИЧЕСКИ^ РЕДАКТОР 0991 1 !

»ет,технолог о8?9 1 ;

2 СТ.ТОРАРОВЕД 0242 3 !

* СТ.ТОПОГРАФ 0943 1 :

*СТ,ХУД0«(НИК 0247 ) j

<СТ,1КОнОИИСТ 024» 9 \

< СТ.аК0И9МИСТ yH*OPHAUHOMMOfO пункта 03l9 J ;

*с?.вконеннст го договорной и претензионной вдвоте 1?49 1 |

*ст,зконсмиет го контролщовевйзионне* мвоте 9444 х \

ictiqhohohvct iPO ИАТейиАльно.техничепивну смешение 1739 X г

ют.зкононис? то нАтеУиАльно-лехничевцему онАвмнив 
j и евнту тнодткиии

1779 1 ;

*СТ|ацоцОМУСТ то ПЛАНИРОВАНИИ 1434 t 1

*С*.ЭКОНОМНО? ТО ПОСТАВКЕ УГДЙ /ОЛАНил/ о’зо i •

!



9 3 , ( 2  *27, 22, U л и с т  3 3 4

1 1 | г 1 3

l с т , э к о н о м и с т  п о  с б ы т у

i

{♦23 1

J C T , 3 K O W C M M C T  п о  с о ц с о р е в н о в а н и ю  
1

1406 1

l
1 от . э к о н о м и с т  по ТРУДУ 

1
1393 1

! с т , ЭКОНОМИСТ ПО ♦иНДНСОВОй РАвОТЕ 

1
0964 1

\
! СТ #ЭКОНОМИСТ ПО ШТАТАМ и ОРГАНИЗАЦИИ УПРАВЛЯЙ* 

I

0740 1

»
1СТ,ЭКСПЕДИТОР 
1

0274 0

1
IC T ,ЭКСПЕРТ 

1
0727 1

}
* СТ. ЭЛЕКТРИК 

1
0|84 2

1
|СТ,ЭЛЕКТРОМЕХАНИК

1
0483 3

1
1СТ,ЮРИСКОНСУЛЬТ 
1

0251 1

(.СТАКЕР.ИССЛЕДОВАТЕЛЬ 

\

0403 1

\

«ОТДРЩИИ АГРОНОМ НА ПРАВАХ СТАРШЕГО 

1
2063 1

J
? с т  АРШИЙ А Д М И Н И С Т Р А Т О Р  
1

0420 3

1
{СТАРШИЙ ВУХГАЛТЕР НА ПРАВАХ ГЛАВНОГО 

1
{•70 3

1
{СТАРШИЙ ВЕТЕРИНАРНЫЙ в р а ч  на правах  ГЛАВНОГО 

1
2047 {

!
{СТАРШИЙ ВРАЧ ПО САНИТАРНОИУ НАДЗОРУ 

1
1872 3

1
{СТАРШИЙ ДОРОЖНЫЙ МАСТЕР 
{

2*49

I
{СТАРШИЙ ЗООТЕХНИК НА ПРАВАХ ГЛАВНОГО
{

2064 1

{
СТАРШИЙ ИНЖЕНЕР ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА 

1
2043 \

1
{СТАРШИЙ ИНЖЕНЕР ЛССНОГО ХОЗЯЙСТВА {•3* t
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{СТАРШИЙ ИМщЕнср 0ТДЕ/14 ТЕХНИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ 

I
ЮТАРЩИй ИНцеНЕ» ПА^ЕИТНОрО ОТДЕЛА

{•15 1

\ * Х Х  1

«старший инженер пй рувоеум работай

I
{СТАРШИЙ ИНЖЕНЕР по ВНЕДРЕНИЙ НОВО* ТЕХНИКИ и TfXMO 
{ЛОРИИ НА ГОРНЬХ РАБОТАХ

I

|0вОЙШЗАШИТыЕИ^  Пв в 5 Ш *И8АМИЙ АвТОНЯТиЧЕСКОй РАЗ

I
I
{СТАРШИЙ ИНЖЕНЕР по ОРГАНИЗАЦИИ ТРУДА И ЗАРАБОТНОЙ 
{ПЛАТЫ НА ГОРНЫX РАБОТАХ 
I 
I
{СТАРШИЙ ИН*ЕНЕР ПО ОРГАНИЗАЦИИ УПРАВЛЕНИЙ ПР0ИЗВ0Д 
1 СТВОР 
I 
I
{СТАРШИЙ ИНЖЕНЕР ПО ОХРАНЕ ТРУДА, ТЕХНИКИ БЕЗОПАСНО 
IСТ И И ОРГАНИЗАЦИИ ПОКАРНОЙ ОХРАНЫ 
»
I
{СТАРШИЙ ИНЖЕНЕР ПО РАЫИОНАЛИЭАЦИИ И ИЗОБРАЗИТЕ ЛИСТ 
I ВУ 
I 
I
{СТАРШИЙ ИНщЕНЕР ПО СТРОЙИНДУСТРИИ И СТРОЙМАТЕРИАЛА
1м
I
I
{СТАРШИЙ ИНЖЕНЕР ПО ЗКСПЛУАТА«ии И РЕМОНТУ ОВОРудО! 
IАИИЙ 
I

{старший инженер по ВКСПЛУАТАЦИИ МАШИНОТРАКТОРИОГО 
I ПАРКА 
I

! старший инжЕИЕР-теплотехник

1

{СТАРШИЙ ИН»«НЕР-БИЕРГвТИ« Hi ПРАВАХ ГЛАВНОГО
I

{СТАРШИЙ ИНСПЕКТОР ПО КОНТРОЛ» за исполнением

{
I
1 * .

ВТ4»

1701

1»20

И 1 в

I f l t

2022

1721

2042

«•15

2024

2041

3061

1*00

X

X

1

1

1

1 

J 

1

1

1
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:т а р ч и й  р ев и зо р

♦старший  с чето зо д

\

^СТАРШИЙ ТЕХНИК ПО МЕТРОЛОГИИ 
: 
i

^СТАРШИЙ ТЕХНИК ПС ПЛАИИРОВАИИЮ

|СТ АРШий ТЕХНИК ПС ПТ АНДАРТиЭАУИИ

9

5 СТ АршИй ТЕХНИК по ТРУДУ

J Т А р Ш И й ТЕхНИК^КАРТСГРА.4

^СТАРШИЙ т е х н и к * э л ек тр и к

♦СТАРШИЙ ТОРГОВЫЙ инспектор
I 
1
• СТАРШИЙ ХУД(ЗКЕСТ8ЕННУ А РЕДАКТОР

i

| Пт АО'.|Ий ЭКО ЧОЧИСТ НА ТРА8АХ ГЛАВНОГО

!

I ОТ АР’ДИй Э^ЕКТ®ОНЕХ ДНИК АВТОЭ АЛ А

1
|СТАРШИЙ 3/1ЕКТЭ0МЕХДНИК КИП И А

»г
|СТАР«лий ЭЛЕКТРОМЕХАНИК КрОСС*

I

f С Т А Р 'tj и ft ЭЛЕКТРОМЕХАНИК ЛИНИИ

}
• старший  э л е к т р о м е х а н и к  по кА5гльно»кАиАлиэ|ционнум
I СООРуКЕНИЯИ

t
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»
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J т е п л о т е х н и к

5
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t ТЕХНИК

ТЕХНИК ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

техник п е ч а т н о г о  u e x a

ТЕХНИК по ГЕОЛОГИЧЕСКИМ «ОНДАП И ОПЕЦЧАСТИ 

ТЕХНИК по ГОРНЫМ РАБОтАм 1 КАТЕГОРИИ 

ТЕХНИК ПО ГОРНЫМ РАБОТАМ 2 КАТЕГОРИИ 

ТЕХНИК ПО МЕТРОЛОГИИ 
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1
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ТЕХНИЧЕСКИЙ ДИРЕКТОР 0004 i  I

те х н и ч е с к и й  Редактор 0387 3 1

ТЕХНОЛОГ 0388 3 1

ТЕХНОРУК 0984 з |

товаровед 038? 3 1

ТСВАРСВЕД-БРАКЕР 042? ? !

ТСВАРС0ЕД»ПРЕТЕНЭИОНИСТ 20 34 3 (

ТОПОГРАФ 0380 3 1

Т О Р Г О В Ы Й  И Н С П Е К Т О Р 14,9 5 3 1

ТРЕНЕР 0391 3 1

У п р а в л я ю щ и й 0733 1 *

у п р а в л я ю щ и й  к о н т о р о й 1994 3 1

УПРАВЛЯЮЩИЙ ОТДЕЛЕНИЕМ 1904 1 '

УПРАВЛЯЮЩИЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫМ УЧАСТКОМ 2060 3 !

управляющий  фермой 1907 \ :
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|ХРОИОМеТРА1 ИСТ|ХРвНОНБТРД)((ИОТ ПОДЗЕМНЫЙ 

! ХУ ДО УМСТВЕННЫ» РЕДАКТОР 

* ХУ ДО КНИЦ

|ХУДО*НИК«КОНСТРУКТОР 

I ЧЕРТЕ УНИК

1 ч е Р Т Е * н и к » к о н с т в * у к Т 0 Р

13К0Н0НИСТ

! ЭКОНОМИСТ ИНФОРМАЦИОННОГО ПУНКТА
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ОКОНОМиСТ по ДЕТСКИМ ДОнКОЛьНЦМ УчРВЩДЕНИРН 

ЭКОНОМИСТ ПО ГАТЕРИАЛьНОаТЕХНИчеСКОИУ OHABIBHHQ 
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{йкОиОМиСТ ПС “ А ТРРИА лЬил " тР'<Ч'-/|НЕ ОКОМУ СнАБЖЕнИ* 1 
>КАТЕГПОИИ
9
9

{
{ЭКОНОМИСТ ПС мАТЕРИА/и»НО«ТЕХНИЧЕС<ОМУ СНАБЖЕНИЮ 2
{КАТЕГОРИИ

1
{
{ЭКОНОМИСТ по РЛДНИРСРАНИЧ
«
9
«

i ЭКОНОМИСТ ПС ПЛАНИРОВАНИЮ I КАТЕГОРИИ

f
*
{ЭКОНОМИСТ ПО ОЛйНИВОРАрию 2 к а т е г о р и и

9
9
{
•ЭКОНОМИСТ ПС ПСГГ СТОЧКЕ КАДРОЗ 
»

{ЭКОНОМИСТ ПС ^ССТАРКЕ уГДа/сЛАИЦд/» ЭКОНОМИСТ 
«
1
f
{ЭКОНОМИСТ ПС мррту

t

I
{ЭКОНОМИСТ ПС Г Б И У  I КАТЕГОРИИ

I

i
{ЭКОНОМИСТ ПО СБН7У ? КАТЕГ0Рии 
«
л
I

I
\
1

1399 1

1654 1

1655 1

2*75 3

2519 3

1622 1 

1666 1 

1661 i

ПС СОиСОРЕВНСВАЦИЮ 1630 1

пс СОЦСОРЕВНОВАНИЙ 1 КАТЕГОРИИ 1657 1

по соцсоревнованию  г КАТЕГОРИИ 1656 1

ПС Труду 1632 1

ПС ТРУДУ 1 КАТЕГОРИИ 1651 1

ПС ТРУДУ 2 КАТЕГОРИИ 1652 1

ПС ФИНАНСОВОЙ РАБоТе ?9«Э 1

по ФИНАИСГВОР» “Аботе 1 КАТЕГОРИИ 1646 1
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I
t КАТЕГОРИИ 

I
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\
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1
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1
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*

КИП И * 1997 3
1
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*
1 S^gKTPfJMEVAHHK 
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1
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1
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•
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1
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1
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1
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Производственный участок 1974
Цех по эксплуатации водопроводных сетей 1975

Цех по эксплуатации канализационных сетей 1976
Цех по эксплуатацииочистных сооружений и насос­
ных станций 1977
Цех по ремонту и техническому обслуживанию 
зданий и сооружений 1978
Цех по эксплуатации тепловых сетей 197.9
Участок по ремонту и наладке КИП 1980
Автотракторная колинна 1981
Отделение 1982
Сельскохозяйственный участок 1983
Мелиоративная служба 1984
Сметно-договорный сектор 1985
Пансионат 1986
Управление 1987
Контора 1988
Цех по ремонту подвижного состава 1989
Строительный сектор 1990
Опытный участок испытания комбайнов для проходки 1991
Производственный отдел сопровождения задач бухгал­
терского учета и управления материально-техническим 
снабжением 1992
Бюро оперативной информации, производственной и 
статистической отчетности 1993
Производственный отдел эксплуатации вычислительной 
техники, приёма, подготовки и выпуска информации 1994
Бюро постановки и алгоритмизации задач технико­
экономического планирования и бухгалтерского учета 1995 
Бюро постановки и алгоритмизации задач использова­
ния и ремонта оборудования, техники безопосности 
и охраны природы, ведения классификаторов и норма­
тивов 1996
Лыжная база 1997
Турбаза 1998
Жилищно-эксплуатационный участок 1999
Конструкторская часть 2000
Котельно-кузнечный цех 2001
Отдел научно-технической информации рационализации 
и изобретательства 2002
Отдел организации зароботной платя 2003
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Отдел стандартизации и нормализации 
Подразделение оперативной информации 
Проектная часть 
Руководство
Строительно-монтажная лаборатория 
Сектор текущего расчёта
Участок коммунальник котельных и тепловых сетей
Филиал технической библиотеки
Бюро внешних устройств
Дорожно-эксплуатационный участок
Сектор кадров
Участок взрывных работ
Участок взрывных работ
Участок взрывных работ
Участок по ремонту горных выработок
Участок горных выработок
Участок горных выработок
Участок горных выработок
Участок технологичеокого комплекса поверхности
Участок технологического комплекса поверхности
Участок технологического комплекса поверхности
Участок технологичеокого комплекса поверхности
Административно-бытовой комбинат
Административно-бытовой комбинат
Административно-бытовой комбинат
Административно-бытовой комбинат
Автотракторнобульдозерный участок 
Участок горных раоот
Участок горных работ 
Участок горных работ 
Участок горных работ 
Дворец спорта 
Санаторий-профилакторий 
Пионерский лагерь 
Дом отдыха
Аппарат при руководстве 
Юридическое управление 
Сектор подсобных сельских хозяйств 
Участок по рекультивации земель, нарушенных подзем­
ными работами

2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010 
2011 
2012
2013
2014 
2016 
2037 
2018
2019
2020 
2021 
2022
2023
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030 
?nvr
2032
2033
2034
2035
2036
2037
2038
2039
2040
2041
2042
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Горный участок по рекультивации земель в разрезах 2044 
Участок по формированию плоских породных отвалов 2045
Горный участок по профилактике и тушению подзем-* 
ных пожаров 2046
Участок буровых и заиловочных работ 2047
Участок буровых работ 2048
Участок пс добыче нерудных материалов 2049
Рентгенофлюорографическая станция 2050
Детский сад 2051
Детский сад 2052
Детский сад 2053
Детский сад 2054
Детский сад 2055
Детский сад 2056
Детский сад 2057
Детский сад 2058
Котельно-сборочный участок 2059
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Автотракторная колонна 1981
Автотракторнобульдозерный участок 2031
Административно-бытовой комбинат 2027
Административно-бытовой комбинат 2028
Административно-бытовой комбинат 2029
Административно-бытовой комбинат 2030
Аппарат при руководстве 2040
Бюро внешних устройств 2012
Бюро оперативной информации, производственной и 
статистической отчётности 1993
Бюро постановки и алгоритмизации задач технико- 
экономического планирования и бухгалтерского учёта 1995 
Бюро постановки и алгоритмизации задач использова­
ния и ремонта оборудования, техники безопасности 
и охраны природы, ведения классификаторов и норма­
тивов 1996
Горный участок по профилактике и тушению подзем­
ных пожаров 2046
Горный участок по рекультивации земель в разрезах 2044
Детский сад 2051
Детский сад 2052
Детский сад 2053
Детский сад 2054
Детский сад 2055
Детский сад 2056
Детский сад 2057
Детский сад 2058
Дворец спорта 2036
Дом отдыха 2039
Дорожно-эксплуатационный участок 2013
Жилищно-эксплуатационный участок 1999
Контора 1988
Конструкторская часть 2000
Котельно-кузнечный цех 2001
Котельно-сборочный участок 2059
Лыжная база 1997
Мелиоративная служба 1984
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Отделение 1982
Опытный участок испытания комбайнов для проходки 1991 
Отдел научно-технической информации, рационализации 
и изобретательства 2002
Отдел организации заработной платы 2003
Отдел стандартизации и нормализации 2004
Пионеоский лагерь 2038
Производственный отдел сопровождения задач бухгал­
терского учёта и управления материально-техническим 
снабжением 1992
Производственный отдел эксплуатации вычислительной 
техники, приёма, подготовки и выпуока информации 1994
Подразделение оперативной информации 2005
Производственный участок 1974
Проектная часть 2006
Руководство 2007
Сельскохозяйственный участок 1983
Сектор текущего расчёта 2009
Сектор кадров 2014
Сектор подсобных сельских хозяйств 2042
Сметно-договорный сектор 1985
Строительный сектор 1990
Строительно-монтажная лаборатория 2008
Турбаза 1998
Участок буровых и заиловочных работ 2047
Участок буровых работ 2048
Управление 1987
Участок коммунальных котельных и тепловых сетей 2010
Участок взрывных работ 2016
застои взрывных работ 2017

Учгч *сок взрывных работ 2018
Учас‘А горных выработок 2020
Учаоток .лерных выработок 2021
Участок го̂ .чых выработок 2022У
Участок горищу работ 2032
Участок горных ребо* 2033
Участок горных работ 2034
Участок горных работ 2035
Учаоток по рекультивации земель, нарушенных подзем­
ными работами 2043
Учаоток но добыче нерудных материалов 2049
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Участок no формированию плоских породных отвалов 2045
УХасток технологического комплекса поверхности 2023
Участок технологического комплекса поверхности 2024
Участок технологического комплекса поверхности 2025
Участок технологического комплекса поверхности 2026
Филиал технической библиотеки 2011
Цех по эксплуатации водопроводных сетей 1975
Цех по эксплуатации канализационных 1976
Цех по эксплуатации очистных сооружений и насос­
ных станций 1977
Цех по ремонту и техническому обслуживанию зданий 
и сооружений 1978
Цех по эксплуатации тепловых сетей 1979
Цех по ремонту подвижного состава 1989-
Рентгенофлюорографическая станция' 2050
Юридическое управление 2041
Участок по ремонту и наладке К Ш  1980
Пансионат 1986
Участок по ремонту горных выработок 2019
Санаторий профилакторий 2037
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